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                Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

 

Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu Yargı 

hizmetlerinde, belirlenen stratejik plan ve performans 

programlarının hangi düzeyde gerçekleştirildiğinin 

belirlenmesi, mali saydamlık ve hesap verilebilirliği 

sağlaması amacıyla, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanununun 41.maddesi gereğince, yıllık 

faaliyet raporu hazırlama zorunluluğu getirilmiş olup, 

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 

11/07/2016 tarih ve 168 No’lu Adli ve İdari Yargı 

Faaliyet Raporlarına ilişkin Genelgesi yayınlanmıştır. 

Söz konusu Genelge ile yargı hizmetlerinde hesap 

verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve 

İdari Yargı Mahkemeleri Adalet Komisyonları 

tarafından faaliyet raporu hazırlanması 

kararlaştırılmıştır. Adliyemizin ve mülhakat 

adliyelerimizin faaliyet raporunda; Kamuoyunun 

bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2025 yılına ait 

faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) 

sisteminde yer alan bilgiler ile fiziki dosya eşleştirmesi esas alınarak düzenlenmiştir.  

Ankara Batı Adliyesi Etimesgut İlçesi Oğuzlar Mahallesinde bulunan adliye binamız, 

2011 yılında faaliyetine başlamış olup, Komisyonumuzun faaliyet alanı Kahramankazan, 

Kızılcahamam, Beypazarı ve Nallıhan mülhakat adliyelerini kapsamaktadır.  

Hukukun üstünlüğü ve adaletin tesisi açısından, Mahkemelerimiz ve Cumhuriyet 

Savcılıklarımız dinamik ve özverili bir şekilde çalışmalarını yürütmektedir. Adliyelerimizde 

yargısal faaliyetlerin yanı sıra alternatif çözüm yöntemleri olan uzlaşma ve arabuluculuk 

faaliyetleri başarılı bir şekilde yerine getirilmektedir. Böylece hukuki uyuşmazlığa düşülen ya 

da belirlenen bir kısım suçlar açısından Adliye'ye intikal etmiş hususlarda vatandaşlarımız, 

daha pratik ve kısa zamanda haklarına kavuşabilmektedirler.  

Hukuk bilgilerini bilimsel verilerden ayrılmaksızın ve bilimin yöntemlerini kullanarak 

somut olaylara uygulayabilen, yargılama süresince yargılama faaliyetinin yönetimine ve 

kararın oluşumuna etkin biçimde katılabilen, meslek ilke ve kurallarına bağlı, hak arama 

özgürlüğünün yaşama geçmesi için uğraş veren, insan haklarına saygılı, demokrasi ve hukukun 

üstünlüğünden ayrılmayan, bağımsız ve özgür avukatların yetişmesi Başsavcılığımızla 

ortaklaşa yürüttüğümüz eğitim çalışmalarımız devam etmektedir.  

Kamuoyunun bilgisine sunduğumuz bu faaliyet raporunda, yargı hizmetlerinin yerine 

getirilmesinde, olası hak kayıplarını ve mağduriyetleri önleyen, hak arama imkânlarını ve 

hukuki işlem güvenliğini güçlendiren, yargılamaları hızlandıran, adil yargılanma hakkının 

güvencelerini artıran, adalete erişimi kolaylaştıran ve hukukun üstünlüğünü temel alan bir 

anlayışla yürütülen adli faaliyete ilişkin bilgilerin yanında, performans durumları, personel 

bilgileri, yapılan harcamalara ilişkin veriler, adliyelerimizin fiziki yapıları, teknolojik 

kaynakları, mali bilgileri, komisyon faaliyetleri ve diğer adli birimlere ilişkin bilgiler de yer 

almaktadır. 2025 yılı Faaliyet Raporunda sunulan faaliyetlerin gerçekleşmesinde yoğun ve 

özverili şekilde çalışarak katkı sağlayan tüm meslektaşlarıma, yargı çalışanlarına, adli kolluk 

ve güvenlik personeline teşekkür eder, 2025 yılı Faaliyet Raporunun kamuoyuna faydalı 

olmasını temenni ederim. 

 

 

 
 

Aydın AKSU 

 

Ankara Batı Adli Yargı 

İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 
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                   Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

Ankara Batı Adliyesi'nin yapımına 2008 yılında 

başlanmış ve 24 Nisan 2011 tarihinde adliye hizmete 

açılmıştır. Adliyemiz konumu ve fiziki yapısı 

itibariyle hem çalışanların hem de vatandaşlarımızın 

konforu düşünülerek, dönemin şartları ve 

teknolojisine uygun olarak inşa edilmiş olup, modern 

mimarisi ile dikkat çekmektedir. Adliyeye atılan ilk 

adımda vatandaşlarımızı karşılayan geniş ve ferah 

alanlarıyla sükûnet ve rahatlık hissi veren mimari 

yapı, erişilebilir adaletin güven duygusunu en iyi 

şekilde yansıtmaktadır. Vatandaş odaklı hizmet 

anlayışının benimsendiği adliyemizde kaliteli, hızlı 

ve kolay ulaşılabilir adalet hizmeti sunulmaktadır. 

Adalet Bakanlığımızca uygulamaya konulan 

mahkeme yönetim sistemi, tam engelsiz adliye 

projesi, SEGBİS, uzlaştırma uygulamaları, adli 

görüşme odaları projesi ve pilot icra dairesi 

uygulamalarının yanında; hâkim ve savcı adaylarının 

verimliliğinin artırılması projesinde, e-duruşma, veri 

girişinin denetimi ve UYAP-Ekip entegrasyonu 

uygulamalarında adliyemiz pilot adliye olarak seçilmiş olup uygulamalar başarılı bir şekilde 

yürütülmektedir. Yabancı heyetlerin bu uygulamaları yerinde inceleyerek bilgi edinmek amaçlı 

adliyemize yaptıkları ziyaretleri devam etmektedir. 

 Adalet Bakanlığı ile Avrupa Konseyinin ortak projesi kapsamında kurulan ön bürolar 

vatandaşlarımıza daha hızlı, modern ve kaliteli hizmet sunulabilmesi amacıyla oluşturulmuştur. 

Vatandaşlarımızın adliyede birimleri arayarak geçirecekleri zaman ve emek kaybını önlemek 

amacıyla oluşturulan danışma bankolarında görev yapan personellerin yönlendirmesi sonrası 

ek olarak led aydınlatmalı şeritlerle kısa sürede ön bürolara ulaşılması sağlanmaktadır. Savcılık, 

hukuk ve ceza mahkemeleri ön bürolarında vatandaşlarımız tüm işlemlerini tek bir merkezde 

ve süratli bir şekilde yapmaktadır. Böylelikle evrak havalesi, harç yatırma, delil ibrazı, 

dosyadan suret alma ve tevzi işlemleri bu bürolardan yapılmakta, savcılık ve mahkeme 

kalemlerindeki yoğunluk asgari seviyeye indirilmektedir. Bu sayede vatandaşlarımız için 

zahmet ve belirsizliğin de önüne geçilmektedir. 

 Adalet Bakanlığı ve Avrupa Konseyinin bir diğer ortak projesi kapsamında oluşturulan 

icra daireleri projesi de 2013 yılında adliyemizde faaliyete geçirilmiştir. 350 metrekare alana 

yayılan ve açık ofis şeklinde dizayn edilen icra dairesi, bir müdür ve bağlı birden fazla ihtisas 

bürosu şeklinde hizmet vermektedir. Danışma ve kalite yönetim bürosu, dosya arşiv bürosu, 

mali işlemler bürosu, esas-aile ve iflas bürosu, haciz bürosu, satış bürosu olmak üzere 

uzmanlaşmış bürolarda "etkin icra, etkin adalet" anlayışına uygun olarak iş ve işlemler 

yürütülmektedir. İcra dairelerinin tek bir alanda birleştirilmesi ve uyum içinde çalışmaları 

sayesinde daha önce günler alabilen işlemler artık kısa sürede tamamlanmaktadır.  

 ‘‘Tam Engelsiz Adliye’’ projesi kapsamında engelli vatandaşlarımızın adliyemizdeki 

işlemlerini daha kolay ve hızlı bir şekilde yapabilmeleri için hissedilebilir yürüme yüzeyi, 

kabartma yazılar, kabartmalı yönlendirme tablosu, sesli yönlendirme sistemi ve görme engelli 
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Ankara Batı 

Cumhuriyet Başsavcısı 
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vatandaşlarımız için Braille alfabesiyle kabartmalı olarak yazabilen yazıcı, engelsiz danışma 

bankosu ve tekerlekli sandalye hizmete sunulmuştur. Engelli vatandaşlarımız, adliyemizde 

bütün işlerini kolaylıkla erişebilir bir şekilde yapabilmektedir. 

 Bilindiği üzere, Avrupa Birliği'nin mali ve UNICEF'in teknik desteğinde yürütülen 

Çocuklar İçin Adalet Projesi kapsamında Çocuk Görüşme Odalarının ilki Ankara Batı 

Adliyesi'nde kurulmuştur. Çocuk Görüşme Odası ulusal ve uluslararası danışmanların 

raporlarındaki standartlara uygun olarak planlanmıştır. Bu süreçte Adalet Bakanlığı Adli 

Destek ve Mağdur Hizmetleri Dairesi Başkanlığı koordinesinde oluşturulan Adli Görüşme 

Odaları 03.04.2017 tarihinden itibaren adliyemizde sistem alt yapısı oluşturulup tam olarak 

faaliyete başlamıştır. Bu odalar, suça sürüklenen çocuk, cinsel suç mağdurları, aile içi şiddet 

mağdurları ve toplumun kırılgan kesimini oluşturan suç mağdurlarının adli süreçte ikinci bir 

travma yaşamamaları ve kendilerini rahat bir şekilde ifade edebilmeleri amacıyla 

oluşturulmuştur. Adli görüşme sistemi; ifade verecek ilgilinin beklediği adli bekleme odası, bu 

vatandaşımızın psikolog veya sosyal çalışmacı mesleğinden bir adli görüşmeci ile görüştüğü 

adli görüşme odası ve söz konusu görüşmeyi video konferans sistemi ile SEGBİS aracılığıyla 

hâkim, savcı, avukatın izlediği adli gözlem odası olmak üzere üç farklı oda şeklinde 

oluşturulmuştur. 

 Adliyemizde duruşma salonları, hâkim-savcı odaları, kalem personeline tahsis edilen 

odalar ve ortak kullanım alanları geniş, ferah ve konforlu bir şekilde tasarlanmıştır. Ön büro ve 

müracaat bürosu işlemlerinde düzen ve sıra adaletinin sağlanması için sıramatik uygulaması, 

vatandaşın erişimine uygun noktalara konulmuş kiosklar, yine bu bürolarda sıra takibinin 

yapılarak şeffaflığın sağlanması amacıyla koridorlar ve bekleme odalarında bilgilendirme 

ekranı, görme engelli vatandaşlar için çağrı butonu bulunmaktadır. Bebek bakım odası, 

kafeterya, mescit, ceza infaz kurumlarında üretilen gıda ve birtakım tekstil ürünlerinin satışa 

sunulduğu market, adliye çalışanlarına dinlenme imkanı sunan sosyal tesis yer almaktadır.  

 Adliyemizde hâkim ve savcı yardımcıları ve hâkim ve savcı adaylarına, stajlarının 

başlangıcından mesleğe kabul sürecine kadar, mesleki yeterlilik ve tecrübe kazandırılması 

amacıyla çeşitli konularda farklı alanlarda seminerler düzenlenmektedir. 

 Hukuk eğitimi ve mesleğe hazırlık ile ilgili bir diğer faaliyet de hukuk kliniği 

programıdır. Adalet Bakanlığı ve Ankara Üniversitesi Rektörlüğü arasında düzenlenen protokol 

ile Adliyemizde Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri hukuk kliniği uygulamalarına 

katılmışlardır. Okulda teorik olarak öğrendikleri kavram ve kuralları gerçek hayatta 

uygulamaya yönelik becerileri edindikleri bir öğretim yöntemi olan hukuk klinikleri ile 

öğrencilere bu kural ve kavramların işlerliğini görme fırsatı sağlanmıştır. 

Ayrıca Cumhuriyet Başsavcılığımız yargı sınırlarında meydana gelen adli olaylarda suç 

tipine uygun şekilde adli kolluğun talimatlandırılması, başvurulan arama, el koyma, gözaltına 

alma, adli kontrol ve tutuklamaya sevk gibi koruma tedbirlerinde yeknesak uygulamalarla 

vatandaşlarımızın adalete duyduğu güveninin daha da yükseltilmesi, ölü muayene, otopsi, olay 

yeri inceleme gibi acil hallerde görevli Cumhuriyet savcısına gecikmeksizin ulaşılabilmesi, bu 

şekilde süratli ve etkin soruşturma yapılarak yargıda hedef sürelere uyulması, Cumhuriyet 

savcılarının nöbet ve nöbet izinlerinden kaynaklanan performans ve iş gücü kaybı ile 

karışıklığın ortadan kaldırılması, adalet hizmetinin uyum içinde hızlı ve etkin bir şekilde 

sunulabilmesi amacıyla Cumhuriyet Başsavcılığımızca “Müracaat Kayıt ve Nöbet İşlemleri 

Bürosu” kurularak  29.04.2024 tarihi itibariyle sabit nöbet sistemine geçilmiştir.  



 
6/159 

 Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığında 1 Cumhuriyet başsavcısı, 8 Cumhuriyet 

başsavcı vekili, 74 Cumhuriyet savcısı ve 398 personel görev yapmaktadır. 2024 yılından 2025 

yılına devreden 55.777 adet soruşturma dosyası ile 2025 yılı içerisinde soruşturma kaydı 

yapılan 63.122 adet soruşturma dosyasının toplamı olan 118.899 soruşturma dosyasından; 

35.771 adedi kovuşturmaya yer olmadığına dair karar, 18.303 adedi iddianame, 5.658 adedi 

birleştirme, 89 adedi görevsizlik, 4.428 adedi yetkisizlik, 157 adedi ise fezleke kararı verilerek 

toplam 65.913 adet soruşturma dosyası sonuçlandırılmıştır. 2025 yılı içerisinde soruşturma 

dosyalarında toplam 4.153 şüpheli tutuklanma talebi ile Sulh Ceza Hâkimliğine sevk edilmiş 

olup bunlardan 1.440’ı hakkında tutuklama kararı verilmiştir. Yine 4.823 şüpheli ise adli 

kontrol talebi ile Sulh Ceza Hâkimliğine sevk edilmiş olup bunlardan 2.713’ü hakkında adli 

kontrol kararı verilmiştir. Kişilerin lekelenmeme hakları göz önünde bulundurularak 

soruşturmaya kaydı gerekli görülmeyen başvurular ihbar kaydı oluşturularak 

neticelendirilmiştir. 2024 yılından 2025 yılına devreden 758 adet ihbar dosyası ile 2025 yılı 

içerisinde ihbar kaydı yapılan 2.915 adet ihbar dosyasının toplamı olan 3.673 ihbar 

dosyasından; 304 adedi Soruşturma Bürosuna Gönderme Kararı, 2.821 adedi Soruşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Karar, 53 adedi birleştirme, 140 adedi yetkisizlik, 32 adedi ise fezleke kararı 

verilerek toplam 3.350 ihbar dosyası sonuçlandırılmıştır. 

 Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını, hesap 

verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini 

düzenleyen 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince hazırlanan Ankara 

Batı Adliyesi 2025 yılı Faaliyet Raporunu kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla takdirlerinize 

sunar, adalet hizmetlerinde emeği geçen herkese teşekkür ederim. 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

    MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Oğuzlar mah. Prof.Doktor Necmettin 

Erbakan cad. No:52 Elvankent 

Etimesgut ANKARA 

59161 m2 

Telefon 0312 246 40 00 

Faks 0312 246 40 40 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı  

Oğuzlar Mah. Prof. Dr. Necmettin Erbakan Cad. 

No: 52 Elvankent / Etimesgut 

Var ☒                 Yok ☐ - 241 araçlık 

personel, 

avukat ve 

halka açık 

otopark (11 

engelli araç 

park yeri 

dahil) (Adliye 

binasının 

yanı),  

124 araçlık 

Hakim-Savcı 

için kapalı 

otopark 

(adliye 
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binasının altı 

B4),  

127 araçlık 

Hakim-Savcı 

ve Personel 

için açık-

kapalı otopark 

(Adliye 

binasının arka 

asma katı),  

96 araçlık 

personel ve 

avukat 

otoparkı (4 

engelli araç 

park yeri 

dahil) 

(adliyemize ait 

arsa altında) 

70 araçlık 

halka açık 

otopark (3 

engelli araç 

park yeri 

dahil) 

(adliyemize ait 

arsa altında) 

Engellilere yönelik önlemler Engelli yolları, Bireil yazıcı, Yönlendirme levhaları, Engelli 

wc 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

               • BEYPAZARI ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Gazipaşa Mah. Milli Egemenlik  

Cad. no: 216 Beypazarı 

4.308,63 m2 

Telefon 0 312 763 64 91 

Faks 0 312 763 64 90 

Ek Hizmet Binası Adres YOK Ek Hizmet Binası 

Telefon  

Faks  
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Ek Hizmet Binası Adres YOK Ek Hizmet Binası 

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var   X                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok X  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok X  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var X                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var  X                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Adliye dışında engelli otoparkı, engellilerin girişini 

kolaylaştırıcı  rampa eğimi, adliye içinde engelli WC si 

mevcuttur, engellilere yönelik Beypazarı adliyesinde 

erişilebilirlik projesi kapsamında çalışma yapılmıştır.  

 

 

 

• KAHRAMANKAZAN ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Fatih Mahallesi Ankara Bulvarı No:160 

Kahramankazan/ANKARA 

5335 M2 

Telefon 0312 814 23 07-0312 814 50 77 

0312 814 27 38- 0312 814 38 18 

Faks  

Baro Odası (2 oda ) Var ☒                 Yok ☐ 50 M2 

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐ 25M2 

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ 10 araç üstü 

kapalı, 30 araç 

açık otopark alanı 

Engellilere yönelik önlemler Engelli WC, Engelli Rampası, Asansör  
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• KIZILCAHAMAM ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Akçay Mahallesi Cengiz Topel Cad. 

No: 16 Kızılcahamam/ANKARA 

4651 m² 

Telefon 0 312 736 00 47 – 0 312 736 51 11  

Faks 0 312 736 19 97 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelli Rampası, Engelli Vatandaşlara Uygun Asansör 

Bulunmaktadır. 

 

 

• NALLIHAN ADLİYESİ 

 

 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Nasuhpaşa Mah. Selvi Sok. No: 1 

Nallıhan ANKARA 

2295 M2 

Telefon 0312 785 52 06 

Faks 0312 785 10 18 
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...Ek Hizmet Binası Adres  YOKTUR 

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres  YOKTUR 

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐     7 araçlık 

4 araçlık 

(personel) 

Engellilere yönelik önlemler Bina engelli kullanımına uygun değildir. 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 

 
Ceza Mahkemeleri Hukuk Mahkemeleri 

Ankara Batı 1. Ağır Ceza Mahkemesi Ankara Batı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Ankara Batı 2. Ağır Ceza Mahkemesi Ankara Batı 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Ankara Batı 3. Ağır Ceza Mahkemesi Ankara Batı 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Ankara Batı 4. Ağır Ceza Mahkemesi Ankara Batı 4. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Ankara Batı 5. Ağır Ceza Mahkemesi Ankara Batı 5. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Ankara Batı 1. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 6. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Ankara Batı 2. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 7. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Ankara Batı 3. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 8. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Ankara Batı 4. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 9. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Ankara Batı 5. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 10. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Ankara Batı 6. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 1. Sulh Hukuk Mahkemesi  

Ankara Batı 7. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 2. Sulh Hukuk Mahkemesi  

Ankara Batı 8. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 3. Sulh Hukuk Mahkemesi  

Ankara Batı 9. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 4. Sulh Hukuk Mahkemesi  

Ankara Batı 10. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 5. Sulh Hukuk Mahkemesi  

Ankara Batı 11. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 6. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Ankara Batı 12. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 7. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Ankara Batı 13. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 1. Aile Mahkemesi  

Ankara Batı 14. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 2. Aile Mahkemesi  

Ankara Batı 15. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 3. Aile Mahkemesi  

Ankara Batı 16. Asliye Ceza Mahkemesi Ankara Batı 4. Aile Mahkemesi  

Ankara Batı 1. Sulh Ceza Hâkimliği Ankara Batı 5. Aile Mahkemesi  

Ankara Batı 2. Sulh Ceza Hâkimliği Ankara Batı 6. Aile Mahkemesi  

Ankara Batı 1. İnfaz Hâkimliği Ankara Batı 7. Aile Mahkemesi  

Ankara Batı 2. İnfaz Hâkimliği Ankara Batı 8. Aile Mahkemesi  

Ankara Batı Çocuk Mahkemesi Ankara Batı 9. Aile Mahkemesi  

 Ankara Batı 10. Aile Mahkemesi 

 Ankara Batı 1. İş Mahkemesi  

 Ankara Batı 2. İş Mahkemesi  

 Ankara Batı 3. İş Mahkemesi  

 Ankara Batı 4. İş Mahkemesi  

 Ankara Batı 5. İş Mahkemesi  

 Ankara Batı 6. İş Mahkemesi  

 Ankara Batı 7. İş Mahkemesi  

 Ankara Batı 8. İş Mahkemesi 

 Ankara Batı 1. Tüketici Mahkemesi  

 Ankara Batı 2. Tüketici Mahkemesi  

 Ankara Batı 1. İcra Mahkemesi  

 Ankara Batı 2. İcra Mahkemesi  

 Ankara Batı 3. İcra Mahkemesi  

 Ankara Batı 1. Asliye Ticaret Mahkemesi  

 Ankara Batı 2. Asliye Ticaret Mahkemesi  

 Ankara Batı Kadastro Mahkemesi  
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CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 
Bakanlık Muhabere Bürosu Muhabere Bürosu 

Genel Soruşturma Bürosu Talimat Bürosu 

Müracaat ve Suçüstü Bürosu İdari Yaptırım Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu Emanet Memurluğu 

Uzlaştırma Kapsamında Kalan Suçlar Soruşturma 

Bürosu 

Seri Muhakeme Bürosu 

Ailenin Korunması ve Cinsel Dokunulmazlığa 

Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu 

Daimi Arama Bürosu 

Ceza İnfaz Kurumundaki Adli Olayları Soruşturma 

Bürosu 

Karar ve Esas Masası 

Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu  Tevzi Bürosu 

Özel Soruşturma Bürosu (Avukat-Memur)  Medya İletişim Bürosu 

Kaçakçılık Uyuşturucu ve Organize Suçlar 

Soruşturma Bürosu 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü 

 

 

DİĞER BİRİMLER 

 

Ankara Batı Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı 

Ankara Batı İcra Dairesi 

Ankara Batı İdari İşler Müdürlüğü 

Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu 

Ankara Batı Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 

Ankara Batı Ceza Mahkemeleri Tevzi Bürosu 

Ankara Batı Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 

Ankara Batı Hukuk Mahkemeleri Tevzi Bürosu 

Ankara Batı Arabuluculuk Bürosu 

Ankara Batı Kişisel Veri Temizleme Bürosu 

Ankara Batı Sulh Hukuk Mahkemeleri Satış Memurluğu 

Ankara Batı Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ankara Batı Medya İletişim Bürosu 

Ankara Batı Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Bürosu 

Ankara Batı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

Tarama Merkezi 

Danışma Masası 

Adli Görüşme Odaları 

Etimesgut İlçe Seçim Müdürlüğü 

Sincan İlçe Seçim Müdürlüğü 

Sincan Adli Tıp Kurumu Şube Müdürlüğü 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

• BEYPAZARI ADLİYESİ 

 
Mahkemeler Cumhuriyet Başsavcılığı 

Beypazarı 1.Asliye Ceza Mahkemesi Bakanlık Muhabere Bürosu 

Beypazarı 2.Asliye Ceza Mahkemesi Muhabere Bürosu 



 
14/159 

Beypazarı 1.Asliye Hukuk Mahkemesi Seri Yargılama Bürosu 

Beypazarı 2.Asliye Hukuk Mahkemesi Kadek Bürosu 

Beypazarı 3.Asliye Hukuk Mahkemesi İlamat ve İnfaz Bürosu 

Beypazarı 4.Asliye Hukuk Mahkemesi Müracaat Bürosu 

Beypazarı Sulh Hukuk Mahkemesi Soruşturma Bürosu 

Beypazarı Sulh Ceza Hâkimliği Talimat Bürosu 

Beypazarı İcra Ceza Mahkemesi İdari Yaptırım Bürosu 

Beypazarı İcra Hukuk Mahkemesi Emanet Bürosu 

 Uzlaştırma Bürosu 

 

 

 

Diğer Birimler 

 

Beypazarı İcra Dairesi 

Beypazarı İdari İşler Müdürlüğü 

Beypazarı İlçe Seçim Müdürlüğü 

Adli Görüşme Odaları 

Danışma Masası 

 

 

• KAHRAMANKAZAN ADLİYESİ  

 

 
Mahkemeler Cumhuriyet Başsavcılığı 

Kahramankazan 1. Asliye Ceza Mahkemesi  Bakanlık Muhabere Bürosu  

Kahramankazan 2. Asliye Ceza Mahkemesi Muhabere Bürosu 

Kahramankazan 3. Asliye Ceza Mahkemesi Hazırlık Bürosu  

Kahramankazan 4. Asliye Ceza Mahkemesi Müracaat ve Suçüstü Bürosu 

 

Kahramankazan 5. Asliye Ceza Mahkemesi Uzlaştırma Bürosu 

 

Kahramankazan 1.Asliye Hukuk Mahkemesi  Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 

Kahramankazan 2.Asliye Hukuk Mahkemesi İlamat ve İnfaz Bürosu 

Kahramankazan 3.Asliye Hukuk Mahkemesi Talimat Bürosu 

Kahramankazan Sulh Ceza Hâkimliği Yakalama Bürosu  

Kahramankazan Sulh Hukuk Mahkemesi İdari Yaptırım Bürosu  

Kahramankazan İcra Hukuk Mahkemesi Emanet Memurluğu  

Kahramankazan İcra Ceza Mahkemesi Zamanaşımı Bürosu  

 Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Bürosu 

 Karar Masası  

 Esas Masası  

 

 

Diğer Birimler   

 

Kahramankazan İcra Dairesi 

Kahramankazan İdari İşler Müdürlüğü 

Kahramankazan İlçe Seçim Müdürlüğü 

Kahramankazan Adli Sicil Şefliği 
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• KIZILCAHAMAM ADLİYESİ 

 

 

 
Mahkemeler Cumhuriyet Başsavcılığı 

Kızılcahamam 1.Asliye Hukuk Mahkemesi Kızılcahamam Bakanlık Muhabere Bürosu 

Kızılcahamam 2.Asliye Hukuk Mahkemesi Kızılcahamam Muhabere Bürosu 

Kızılcahamam Asliye Ceza Mahkemesi Hazırlık Bürosu 

Kızılcahamam Sulh Hukuk Mahkemesi Talimat Bürosu 

Kızılcahamam Sulh Ceza Hâkimliği İlamat ve İnfaz Bürosu 

 Yakalama Bürosu 

 Uzlaştırma Bürosu 

 Adli Emanet Bürosu 

 Seri Muhakeme Bürosu 

  

 

 

Diğer Birimler 

 

Kızılcahamam İcra Müdürlüğü 

Kızılcahamam İdari İşler Müdürlüğü 

Kızılcahamam İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

• NALLIHAN ADLİYESİ 

 

 
Mahkemeler Cumhuriyet Başsavcılığı 

Nallıhan Asliye Ceza Mahkemesi Bakanlık Muhabere Bürosu 

Nallıhan Asliye Hukuk Mahkemesi Muhabere Bürosu 

Nallıhan Sulh Ceza Mahkemesi Soruşturma Bürosu 

Nallıhan Sulh Hukuk Mahkemesi İlamat ve İnfaz Bürosu 

Nallıhan İcra Ceza Mahkemesi Uzlaştırma Bürosu 

Nallıhan İcra Hukuk Mahkemesi Talimat Bürosu 

 

 

Diğer Birimler 

 

Nallıhan İcra Müdürlüğü 

Nallıhan İdari İşler Müdürlüğü 

Nallıhan İlçe Seçim Müdürlüğü 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

 

   MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Ankara Batı Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 987 

Dizüstü Bilgisayar 226 

Yazıcı 690 

Jeneratör 2 

Tarayıcı 137 

SEGBİS sayısı 32 

e-Duruşma 36 

 

a. BEYPAZARI ADLİYESİ 

 

Beypazarı Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 37 

Dizüstü Bilgisayar 12 

Yazıcı 32 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 22 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma 1 

b. KAHRAMANKAZAN ADLİYESİ 

 

Kahramankazan Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 46 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 15 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 9 

SEGBİS sayısı 3 

e-Duruşma 2 

 

c. KIZILCAHAMAM ADLİYESİ 

 

Kızılcahamam Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 33 

Dizüstü Bilgisayar 11 

Yazıcı 25 
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Jeneratör 1 

Tarayıcı 17 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 

 

 

d. NALLIHAN ADLİYESİ 

 

 Nallıhan Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 
25(8 tane duruşma salonu 

bilgisayarı) 

Dizüstü Bilgisayar 

6(Cumhuriyet Savcısı İcra 

müdür yardımcısı ve 

Hakimlere Tahsis Edilen) 

Yazıcı 14 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 11 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma 1 
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D. İNSAN KAYNAKLARI  

 

e. MERKEZ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Ankara Batı Ağır Ceza Mahkemeleri 38 

Ankara Batı Asliye Ceza Mahkemeleri 80 

Ankara Batı İnfaz Hâkimlikleri 11 

Ankara Batı Sulh Ceza Hâkimlikleri 10 

Ankara Batı Çocuk Mahkemeleri 5 

Ankara Batı Asliye Hukuk Mahkemeleri 45 

Ankara Batı Sulh Hukuk Mahkemeleri 36 

Ankara Batı İş Mahkemeleri 39 

Ankara Batı Aile Mahkemeleri 47 

Ankara Batı Tüketici Mahkemeleri 10 

Ankara Batı İcra Mahkemeleri 13 

Ankara Batı Asliye Ticaret Mahkemesi 11 

Ankara Batı Kadastro Mahkemesi 4 

TOPLAM 349 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 43 

Bakanlık Muhabere Bürosu 8 

Özel Kalem 5 

Vekiller Kalemi 9 
Ailenin Korunması ve Cinsel Dokunmazlığa 

Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu 
11 

Ceza İnfaz Kurumlarındaki Adli Olayları 

Soruşturma Bürosu 
3 

Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu 7 
İdari Yaptırım Bürosu 2 
Kaçakçılık, Uyuşturucu ve Organize Suçlarla 

Mücadele Soruşturma Bürosu 
10 

Nöbet Bürosu 5 
Özel Soruşturma Bürosu 5 
Sahtecilik, Dolandırıcılık ve Bilişim Suçları 

Soruşturma Bürosu 
17 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 4 
Uzlaştırma Bürosu 9 
Yakalama Bürosu 3 
Zamanaşımı Bürosu 5 
CBS Ön Bürosu 10 
Emanet Memurluğu 10 
Esas ve Karar Masası 8 
Kayıt ve Kabul Bürosu 11 
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Medya İletişim Bürosu 3 
Muhabere Bürosu 11 
Müracaat ve Suçüstü Bürosu 6 
Talimat Bürosu 6 

İlamat ve İnfaz Bürosu 20 

Bakanlık Muhabere Bürosu 7 

TOPLAM 238 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 16 

İdari İşler Müdürlüğü 30 

İcra ve İflas Dairesi 82 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü 42 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 10 

Bilgi İşlem Şefliği 10 

Ön Büro 42 

Danışma Masası 4 

TOPLAM 166 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 35 

İcra Kâtibi 37 

İdari İşler Müdürü 8 

Yazı İşleri Müdürü 74 

Şef 2 

Uzman 1 

Sayman 1 

Araştırmacı 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü 1 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 39 

Zabıt Kâtibi 392 

Mübaşir 65 

Bilgisayar İşletmeni 7 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru 2 

Tebligat Memuru - 

Memur 47 

Teknisyen 20 

Tekniker 6 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 15 

Veznedar 4 

Şoför 13 

Aşçı 1 

Bekçi 2 

Hizmetli 82 

İdari Büro Görevlisi 1 

Kaloriferci 1 

Güvenlik Personeli 34 

Sürekli İşçi 53 

TOPLAM 835 

 

 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 429 

Erkek 406 

TOPLAM 842 
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• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 53 

Erkek 32 

TOPLAM 85 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın 12 

Erkek 20 

TOPLAM 32 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın               52 (1 Genel Yetkili) 

Erkek                             39 

TOPLAM                             91 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 21 

Erkek 65 

TOPLAM 86 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

BEYPAZARI ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Beypazarı 1 ve 2 Asliye Ceza Mahkemesi  6 

Beypazarı 1, 2, 3 ve 4 Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

11 

Beypazarı Sulh Hukuk, İcra Ceza Mah.  2 

Beypazarı Sulh Ceza Hakimliği 1 

TOPLAM 20 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 4 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Tevzii ve Bakanlık Muhabere 1 
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Uzlaştırma Bürosu 1 

Müracaat, Muhabere, Talimat Bürosu 1 

TOPLAM 8 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Beypazarı İcra Müdürlüğü 5 

Beypazarı İdari İşler Müdürlüğü  1 

Beypazarı Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 6 

• Unvana Göre Dağılım 

 

 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdür vekili 1 

Yazı İşleri Müdürü 4 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 19 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

İcra Katibi 2 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen 1 

Adli Sicil Veri Haz. Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 6 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 40 

 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 16 

Erkek 24 

TOPLAM 40 
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• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın Yok 

Erkek Yok 

TOPLAM Yok 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın Yok 

Erkek Yok 

TOPLAM Yok 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 4 

TOPLAM 6 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 

Erkek 2 

TOPLAM 4 

 

KAHRAMANKAZAN ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Kahramankazan Asliye Ceza 

Mahkemeleri 

13 

Kahramankazan Asliye Hukuk 

Mahkemeleri 

9 

Kahramankazan Sulh Hukuk Mahkemesi 3 

Kahramankazan Sulh Ceza Hakimliği, 

Kahramankazan İcra Hukuk/Ceza 

Mahkemesi 

2 

TOPLAM 27 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 7 

Müracaat ve Suçüstü Bürosu 1 
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İdari Yaptırım 1 

Uzlaştırma Bürosu 1 

Adli Emanet Memurluğu  - 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere/Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 12 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü 1 

İcra ve İflas Dairesi 7 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası/Santral 1  

TOPLAM 9 

 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 3 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 4 

Şef 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 26 

Mübaşir 4 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 11 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 2 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 6 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 60 
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• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 26 

Erkek 34 

TOPLAM 60 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 9 

Erkek 1 

TOPLAM 10 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 5 

TOPLAM 8 

 

KIZILCAHAMAM ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Asliye Hukuk Mahkemeleri 4 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

Sulh Ceza Hakimliği 1 

TOPLAM 11 
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Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 4 

İlamat ve İnfaz Bürosu 2 

TOPLAM 6 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürlüğü 2 

İcra Müdürlüğü 4 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 6 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 4 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 16 

Mübaşir 5(1 kişi ücretsiz izinde) 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför 2 

Hizmetli 2 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 31 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 11 

Erkek 20 

TOPLAM 31 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM  

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM  
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• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 1 

TOPLAM 4 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 4 

TOPLAM 4 

 

NALLIHAN ADLİYESİ 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Nallıhan  Asliye Ceza Mahkemeleri  3 

Nallıhan  Asliye Hukuk Mahkemeleri 5 

TOPLAM 8 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 0 

TOPLAM 3 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 0 

İdari İşler Müdürlüğü 0 

İcra ve İflas Dairesi 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

0  

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 0 

Bilgi İşlem Şefliği 0 

Ön Büro 0 

Danışma Masası 0 

TOPLAM 1 

Bu bölümde, mahkemeler ve birimler için bir satır açılarak kaç personelin çalıştığı toplu 

olarak belirtilecektir. Örnek olarak bazı mahkemeler ve birimler belirtilmiştir. 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 0 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü 1 (Nallıhan Adliyesi Cumhuriyet Başsavcılığı 

Yazı İşleri Müdürü aynı zamanda İdari İşler 

Müdürü olarak görevlendirilen) 

Yazı İşleri Müdürü 2+1 (Nallıhan Asliye Ceza Mahkemesi Zabıt 

Katibi Tedviren Yazı İşleri Müdürü olarak 

görevlendirilen) 

Şef 0 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü 0 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 0 

Zabıt Kâtibi 8 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni 0 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 0 

Teknisyen 0 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 0 

Veznedar 0 

Şoför 0 

Hizmetli 2 

Kaloriferci 0 

Güvenlik Personeli  0 

TOPLAM 18 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 7 

Erkek 10 

TOPLAM 17 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 0 

Erkek 0 

TOPLAM 0 
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Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın 0 

Erkek 0 

TOPLAM 0 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 2 

TOPLAM 4 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 



 
31/159 

2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 

ANKARA BATI ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 1.196.365.360,38  1.196.365.360,38 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
131.574.317,1  131.574.317,1 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

41.561.886,91 
 

 
41.561.886,91 

 

03.3 Yolluklar 1.632.594,51  1.632.594,51 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

34.328.676,64  34.328.676,64 

03.5 Hizmet Alımları 
199.315.706,72 

 
8.121.241,00 207.436.947,72 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
52.316.870,56  52.316.870,56 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
805.711,16  805.711,16 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
11.707.865,00  11.707.865,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
26.674.846,67  26.674.846,67 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

1.079.815,47 
 

 
1.079.815,47 

 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

208.236,00 
 

 
208.236,00 

 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler 
3.558.022,00 

 
 

3.558.022,00 
 

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 

4.506.235,10 
 

 
4.506.235,10 

 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

4.414.384,19 
 

 
4.414.384,19 

 

GENEL TOPLAM 
1.710.050.528,41 

 
8.121.241,00 

1.718.171.769,41 
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BEYPAZARI ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 55.570.652,33 TL   

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
2.832.164,80 TL   

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
 3.178.134,64  

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

2.013.118,80 TL   

03.3 Yolluklar 377.036,46 TL   

03.4 Görev Giderleri 787.979,38 TL   

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

787.979,38 TL   

03.5 Hizmet Alımları 3.706.540,49 TL   

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
1.959.005,50 TL   

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
46.000,00 TL   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
595.815,00 TL   

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
1.105.719,99 TL   

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

161.500,00 TL    

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

40.200,00 TL   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-   

05 Cari Transferler -   

06 Sermaye Giderleri -   

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
209.800,00 TL   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

369.990,00 TL   

GENEL TOPLAM 70.563.502,13 TL 3.178.134,64 TL 73.741.636,77 TL 
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KAHRAMANKAZAN ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 
 

70.973.673,37 
 70.973.673,37 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
7.216.149,44  7.216.149,44 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
1.040.366,26  1.040.366,26 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

2.719.340,26  2.719.340,26 

03.3 Yolluklar 213.892,11  213.892,11 

03.4 Görev Giderleri 2.988,80  2.988,80 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

960.832,16  960.832,16 

03.5 Hizmet Alımları 170.466,61  170.466,61 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
2.317.966,75  2.317.966,75 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
3.797.192,35  3.797.192,35 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
1.004.640,00  1.004.640,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
2.687.425,77  2.687.425,77 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  

- 

 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

179.783,42  179.783,42 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

-  - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
503.523,00  503.523,00 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

1.209.020,00  1.209.020,00 

GENEL TOPLAM 94.997.260,30  94.997.260,30 
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KIZILCAHAMAM ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 39.566.486,34  39.566.486,34 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
4.470.510,27  4.470.510,27 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
10.487.732,12  10.487.732,12 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

719.867,78  719.867,78 

03.3 Yolluklar 121.465,00  121.465,00 

03.4 Görev Giderleri -  - 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

272.902,28  272.902,28 

03.5 Hizmet Alımları 9.143.193,06  9.143.193,06 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
913.849,50  913.849,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
-  - 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
472.194,00  472.194,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
712.340,00  712.340,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

141.648,00  141.648,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

88.656,00  88.656,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

645.036,00  645.036,00 

GENEL TOPLAM 
67.755.880,35 

 
 

67.755.880,35 
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NALLIHAN ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri   19.189.887,25 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  1.344.698,12 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
  1.956.081,10 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

   

03.3 Yolluklar   405.450 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

  33.685,63 

03.5 Hizmet Alımları    

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
  1.201.723,76 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
  151.580,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
  393.095,25 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

   

GENEL TOPLAM   24.479.201,11 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

f. MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

…Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret (125/1) 75 
2 Basit Yaralama 90 
3 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

79 

4 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile 

Hakaret 

72 

5 Tehdit 80 
6 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

43 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

58 

8 Mala Zarar Verme 64 
9 Dolandırıcılık 81 

10 Kişisel Verileri Hukuka Aykırı Olarak Ele 

Geçirmek veya Yaymak 

78 

 TOPLAM 720 

TCK ‘nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Ankara Batı 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

63122 55777 65913 104,42 93,99 %55,44 
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Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 455 
2 Basit Yaralama 126 
3 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

1543 

4 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile 

Hakaret 

1127 

5 Tehdit 154 
6 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

7 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

431 

8 Mala Zarar Verme 279 
9 Dolandırıcılık 317 

10 Kişisel Verileri Hukuka Aykırı Olarak Ele 

Geçirmek veya Yaymak 

628 

  TOPLAM 5067 

 

(TCK’ nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 45228 

2022 Yılı Gelen Dosya 52157 

2023 Yılı Gelen Dosya 56339 

2024 Yılı Gelen Dosya  61768 

2025 Yılı Gelen Dosya 63122 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 1440 Adli Kontrol Kararı Verilen 2713 

Adli Kontrol Kararı Verilen 2713 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 2110 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 2345   

Toplam   Toplam   
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 2821 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

35771 

İddianame  18303 

Birleştirme 5658 

Görevsizlik 89 

Yetkisizlik 4428 

Fezleke 157 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

1480 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

1 

Uzlaşma  

Ayırma 1904 

Davaname 6 

Daimi Arama Kararı 923 

İdari Yaptırım Kararı 236 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

1458 

TOPLAM  

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  304 

Red  5408 

İncelemesi Devam Eden  1080 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 17278 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  1249 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

6539 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 2157 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 2740 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

2536 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

375 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

1830 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

863 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

390 

• MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 

• BEYPAZARI ADLİYESİ 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel  

Çalışma Oranları 

 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Beypazarı C. 

Başsavcılığı 

2898 2364 3064 105,73 98,80 0,58 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Beypazarı Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret  63 
2 Basit Yaralama 69 
3 Tehdit  63 
4 Mala Zarar Verme 41 
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu Bulundurma 70 
6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

17 

7 Bil. Sis. Banka veya Kredi Kartı 

Dolandırıcılığı  

120 

8 Kişinin Kendisini Kamu Görevlisi Olarak 

Tanıtmak Suretiyle Dolandırıcılık 

142 

9 Alkol veya Uyuşturucu Etkisindeyken 

Araç Kullanmak  

33 

10 Hakkı Olmyan Yere Tacavüz 54 
 TOPLAM 672 

 

(TCK ‘nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret  5 
2 Basit Yaralama 3 
3 Tehdit  3 
4 Mala Zarar Verme 5 
5 Sesli, Yazılı veya Görüntü Yoluyla 

Hakaret 

11 

6 Basit Tehdit 2 
7 Bil. Sis. Banka veya Kredi Kartı 

Dolandırıcılığı  

59 

8 Kişinin Kendisini Kamu Görevlisi Olarak 

Tanıtmak Suretiyle Dolandırıcılık 

11 

9 Dolandırıcılık  16 
10 Bina İçinde Muh. Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

49 

  TOPLAM 164 
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(TCK’ nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 3048 

2022 Yılı Gelen Dosya 3291 

2023 Yılı Gelen Dosya 3186 

2024 Yılı Gelen Dosya  3424 

2025 Yılı Gelen Dosya 2898 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 33 Adli Kontrol Kararı Verilen 50 

Adli Kontrol Kararı Verilen - Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 42 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 54   

Toplam  87 Toplam  92 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 64 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1878 

İddianame  656 

Birleştirme 95 

Görevsizlik 2 

Yetkisizlik 147 

Fezleke 201 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

65 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 323 

Ayırma 71 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 50 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

80 

TOPLAM 3634 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 32 

Red 123 

İncelemesi Devam Eden 22 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 653 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 13 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

1790 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 242 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 9 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

147 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

26 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

109 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

65 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

29 

 

• KAHRAMANKAZAN ADLİYESİ 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel  

Çalışma Oranları 

 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Kahramankazan Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kahramankaz

an 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

5382 4854 5465 101,54 91.63 %53 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

                                            KahramankazanCumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret  72 
2 Basit Yaralama 80 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma  32 
4 Tehdit 79 
5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle 

Dolandırıcılık  

100 

6 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak  

62 

7 Mala Zarar Verme  70 
8 Resmi Belgede Sahtecilik  66 
9 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama  

 

109 

10 Dolandırıcılık 75 
 TOPLAM 745 

(TCK ‘nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret  43 
2 Basit Yaralama  11 
3 Taksirle Yaralama 410 
4 Tehdit 41 
5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

48 

6 Mala Zarar Verme  61 
7 Resmi Belgede Sahtecilik  31 
8 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama  

 

13 

9 Dolandırıcılık 53 
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10 Sesli, Yazılı veya Görüntülü İleti ile 

Hakaret  

47 

  TOPLAM 758 

 

(TCK ‘nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 4087 

2022 Yılı Gelen Dosya  5015 

2023 Yılı Gelen Dosya 5019 

2024 Yılı Gelen Dosya 5544 

2025 Yılı Gelen Dosya  5382 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 119 Adli Kontrol Kararı Verilen 291 

Adli Kontrol Kararı Verilen 11 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 277 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 145   

Toplam  275 Toplam  568 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 101 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

3060 

İddianame  1350 

Birleştirme 223 

Görevsizlik                                      4 

Yetkisizlik 444 

Fezleke 278 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

133 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 309 

Ayırma 188 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 50 

İdari Yaptırım Kararı 632 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

106 

TOPLAM 6878 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  7 

Red  175 

İncelemesi Devam Eden  33 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1290 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 73 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

498 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 222 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 296 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

300 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

70 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

106 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

80 

 

• KIZILCAHAMAM ADLİYESİ 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 
3 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kızılcahamam 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

2763 1355 2875 104 100,90 69 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

…Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 30 
2 Tehdit 25 
3 Basit Yaralama 40 
4 Kasten Yaralama 45 
5 Orman Kanununa Muhalefet 18 
6 Askerlik Kanununa Muhalefet 15 
7 Uyuşturucu Kullanma 65 
8 Taksirle Yaralama 20 
9   

10   
 TOPLAM 258 

(TCK ‘nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hırsızlık 22 
2 Mala Zarar Verme 17 
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal 17 
4 Basit Yaralama 1 
5 Hakaret 2 
6 Dolandırıcılık 5 
7 Kasten Yaralama 0 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

1 

9 Resmi Belgede Sahtecilik 3 
10   

  TOPLAM 68 

 

(TCK’ nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 1997 

2022 Yılı Gelen Dosya 2103 

2023 Yılı Gelen Dosya 2441 

2024 Yılı Gelen Dosya  2883 

2025 Yılı Gelen Dosya 2763 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 28 Adli Kontrol Kararı Verilen 5 

Adli Kontrol Kararı Verilen 15 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 0 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 10   

Toplam  53 Toplam  5 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 6 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1894 

İddianame  495 

Birleştirme 68 

Görevsizlik 1 

Yetkisizlik 184 

Fezleke 77 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

34 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 190 

Ayırma 183 

Davaname 2 

Daimi Arama Kararı 22 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

155 

TOPLAM 3311 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 4 

Red 81 

İncelemesi Devam Eden 8 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 458 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 37 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

190 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 122 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 34 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

201 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

1 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

200 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

1 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

45 
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• NALLIHAN ADLİYESİ 

 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları4 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Nallıhan Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Dolandırıcılık 78 
2 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 58 
3 Basit Yaralama 57 
4 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
51 

5 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
50 

6 Bir yabancıyı ülkeye sokan veya ülkede 

kalmasına imkan sağlama 
49 

7 Kasten Yaralama 54 
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanma 
47 

9 Tehdit 44 
10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 37 

 TOPLAM 525 

(TCK ‘nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 
4 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Nallıhan 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1002 693 1190 %118,76 %95,95 %70,2 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 1 
2 Tehdit 1 
3 Basit Yaralama 2 
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 
15 

5 Mala Zarar Verme 2 
6 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 1 
7 Basit Tehdit 2 
8   
9   

10   
  TOPLAM 24 

 

(TCK ‘nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2022 Yılı Gelen Dosya 1019 

2023 Yılı Gelen Dosya 1044 

2024 Yılı Gelen Dosya 1012 

2025 Yılı Gelen Dosya 1002 

2026 Yılı Gelen Dosya 85 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 7 Adli Kontrol Kararı Verilen 12 

Adli Kontrol Kararı Verilen - Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 11 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 8   

Toplam  15 Toplam  33 

 



 
54/159 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı  24 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

815 

İddianame  203 

Birleştirme 48 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 48 

Fezleke 2 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

15 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 88 

Ayırma 52 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 15 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

54 

Başka Büroya Gönderme - 

TOPLAM 1364 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 1 

Red 33 

İncelemesi Devam Eden 6 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 199 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 4 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

467 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 53 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 0 

 

  

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

54 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

Cumhuriyet Başsavcılığımızda Seri 

Muhakeme Bürosu bulunmamaktadır. 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

54 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

0 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER   

      

a. MERKEZ ADLİYESİ  

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

  

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  4 Anlaşma Sağlanan  2084 

Anlaşma Sağlanamayan 8 Anlaşma Sağlanamayan 8056 

Toplam  12 Toplam  10140 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

7135 6 
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4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Ankara Batı 1. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

716 823 966 134,92 78,00 0,63 

Ankara Batı 2. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

963 900 955 99,17 79,95 0,51 

Ankara Batı 3. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

1040 643 845 %81,25 %96,72 %0,50 

Ankara Batı 4. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

1105 670 973 - - - 

Ankara Batı 5. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

1012 555 712 70,36 16,67 %45 

Ankara Batı 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1276 717 1160 90,91 89,98 - 

Ankara Batı 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1144 595 936 - - - 

Ankara Batı 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1159 343 1041 89,82 112,91 0,69 

Ankara Batı 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1651 85 1668 101,03 0,95 0,94 

Ankara Batı 5. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1113 302 966 86,79 104.14 0,68 

Ankara Batı 6. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
1076 382 949 88,20 111,92 %1,536 

Ankara Batı 7. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1076 446 1006 93,49 100,20 0,63 

(% 63) 

Ankara Batı 8. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1030 882 698 67,77 106,82 2,73 

Ankara Batı 9. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1095 710 1302 118,90 90,25 72,13 

Ankara Batı 10. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

853 852 932 109,26 76,83 0,54 

Ankara Batı 11. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1105 453 1077 69,127 69,89 69 

Ankara Batı 12. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1064 520 1027 96,52 97,71 0,65 

Ankara Batı 13. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1105 395 959 86,79 106,97 %64 
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Ankara Batı 14. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

991 862 1039 104,84 100,89 %56 

Ankara Batı 15. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

940 555 856 - 639 91,06 

Ankara Batı 16. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

848 958 1005 118,51 32,2 55 

Ankara Batı 1. Sulh 

Ceza Hâkimliği 

15039 967 15303 %102 %,95,6 %96 

Ankara Batı 2. Sulh 

Ceza Hâkimliği 

15012 598 14942 0,995 101,19 0,96 

Ankara Batı 1. İnfaz 

Hâkimliği 

12451 142 12458 %100 %100 %98 

Ankara Batı 2. İnfaz 

Hâkimliği 

12585 322 12815 %101 %99 %99 

Ankara Batı Çocuk 

Mahkemesi 

1370 643 1030 75.18 93,93 %51 

Ankara Batı 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

585 745 604 103 68 %45 

Ankara Batı 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

684 503 716 %104 %86 %60 

Ankara Batı 3. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

638 698 579 %90 %100 %43 

Ankara Batı 4. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

626 555 642 % 102 % 86 % 54 

Ankara Batı 5. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

592 721 568 95 110 0,43 

Ankara Batı 6. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

557 594 539 %96 %82 %46,82 

Ankara Batı 7. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

549 467 654 %119 %33 %64 

Ankara Batı 8. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

479 669 341 71 16 0,29 

Ankara Batı 9. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

576 778 590 102,43 10 0,43 

Ankara Batı 1. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

     1457 798 1780 78 %61 78 

Ankara Batı 2. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1456 740 1692 150 118 77 

Ankara Batı 3. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1445 519 1577 %101 %132 0,80 

Ankara Batı 4. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1448 549 1630 %111 %141 %82 

Ankara Batı 5. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1437 547 1422 98 96 %71 

Ankara Batı 6. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1430 605 1652 115 57 % 81 
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Ankara Batı 7. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

 

1450 

 

345 

 

1458 

 

% 100 

 

%56 

 

%81 

Ankara Batı 1. Aile 

Mahkemesi 

3 18 9 300 450 0,42 

Ankara Batı 2. Aile 

Mahkemesi 

917 732 945 103 106 0,55 

Ankara Batı 3. Aile 

Mahkemesi 

962 555 935 %97 %110 0,6 

Ankara Batı 4. Aile 

Mahkemesi 

978 531 1022 104 105 %67 

Ankara Batı 5. Aile 

Mahkemesi 

     950 743 1031 108 %98 - 

Ankara Batı 6. Aile 

Mahkemesi 

969 453 916    

Ankara Batı 7. Aile 

Mahkemesi 

677 680 793 117 94 0,58 

Ankara Batı 8. Aile 

Mahkemesi 

1006 452 993 98 103 67 

Ankara Batı 9. Aile 

Mahkemesi 

964 385 920 95 96 68 

Ankara Batı 10. Aile 

Mahkemesi 

852 453 784    

Ankara Batı 1. İş 

Mahkemesi 

427 540 359 84 %75  

Ankara Batı 2. İş 

Mahkemesi 

466 852 458 %98,2 %99 %98,6 

Ankara Batı 3. İş 

Mahkemesi 

   443 808 553 124 115 %44 

Ankara Batı 4. İş 

Mahkemesi 

474 615 549 115 %115 50 

Ankara Batı 5. İş 

Mahkemesi 

445 805 474 106 %110 38 

Ankara Batı 6. İş 

Mahkemesi 

432 791 588 % 136 % 45 % 48 

Ankara Batı 7. İş 

Mahkemesi 

393 414 193 49 11 24 

Ankara Batı 8. İş 

Mahkemesi 

398 638 543 136 %17  

Ankara Batı 1. 

Tüketici Mahkemesi 

779 806 798    

Ankara Batı 2. 

Tüketici Mahkemesi 

766 688 884 % 60 % 42  

Ankara Batı 1. İcra 

Hukuk Mahkemesi  

774 166 799 103 122,89 0,85 

Ankara Batı 1. İcra 

Ceza Mahkemesi 

201 73 216 107 94,25 0,78 

Ankara Batı 2. İcra 

Hukuk Mahkemesi  

776 180 847 109 1,38 0,85 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Ankara Batı 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

3 24 27 

Ankara Batı 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 15 16 

Ankara Batı 3. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- 145 145 

Ankara Batı 4. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 73 74 

Ankara Batı 5. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

0 2 2 

Ankara Batı 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 1 1 

Ankara Batı 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 34 35 

Ankara Batı 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

4 45 49 

Ankara Batı 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 - 1 

Ankara Batı 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 - 2 

Ankara Batı 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 20 - 

Ankara Batı 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 21 23 

Ankara Batı 8. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 25 - 

Ankara Batı 9. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

3 85 88 

Ankara Batı 10. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

4 12 16 

Ankara Batı 2. İcra 

Ceza Mahkemesi 

209 107 224 107 0,76 0,70 

Ankara Batı 3. İcra 

Hukuk Mahkemesi  

772 156 718 93 101 %77 

Ankara Batı 3. İcra 

Ceza Mahkemesi 

202 56 186 92,08 150,83 %72 

Ankara Batı 1.Asliye 

Ticaret Mahkemesi  

     1621 1335 1147 %70 %92 %39 

Ankara Batı 2.Asliye 

Ticaret Mahkemesi 

1246 0 261 %20 - %21 

Ankara Batı Kadastro 

Mahkemesi  

41 18 35 % 85 % 122,2 % 59 
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Ankara Batı 11. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 27 0 

Ankara Batı 12. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 2 34 36 

Ankara Batı 13. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

3 25 28 

Ankara Batı 14. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 10 10 

Ankara Batı 15. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 6 - 

Ankara Batı 16. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

-Ankara Batı 1. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - 

Ankara Batı 2. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - 

Ankara Batı 1. İnfaz Hâkimliği - - - 

Ankara Batı 2. İnfaz Hâkimliği - - - 

Ankara Batı Çocuk Mahkemesi  9 9 

Ankara Batı 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 5. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 6. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 7. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 8. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 9. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 10. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 3. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 4. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 5. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 
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Ankara Batı 6. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 7. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 1. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 2. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 3. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 4. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 5. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 6. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 7. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 8. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 9. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 10. Aile Mahkemesi - - - 

Ankara Batı 1. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 2. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 3. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 4. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 5. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 6. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 7. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 8. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 1. Tüketici 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 2. Tüketici 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 1. İcra Mahkemesi            - 5 5 

Ankara Batı 2. İcra Ceza 

Mahkemesi  

          - 3 3 

Ankara Batı 2. İcra Hukuk 

Mahkemesi 

          - 1 1 

Ankara Batı 3. İcra Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 1.Asliye Ticaret 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 2.Asliye Ticaret 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı Kadastro 

Mahkemesi  

- - - 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 
Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Ankara Batı 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 3. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - 
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Ankara Batı 4. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 5. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

   

Ankara Batı 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 8. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 9. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 10. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 11. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 12. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 13. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 14. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 15. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

   

Ankara Batı 16. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

   

Ankara Batı 1. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - 

Ankara Batı 2. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - 

Ankara Batı 1. İnfaz Hâkimliği - - - 

Ankara Batı 2. İnfaz Hâkimliği - - - 

Ankara Batı Çocuk Mahkemesi - - - 

Ankara Batı 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - 

Ankara Batı 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 5. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

- - - 
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Ankara Batı 6. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 7. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 1 1 

Ankara Batı 8. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 9. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 10. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Ankara Batı 1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 3. Sulh Hukuk 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 4. Sulh Hukuk 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 5. Sulh Hukuk 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 6. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 7. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 1. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 2. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 3. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 4. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 5. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 6. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 7. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 8. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 9. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 10. Aile Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 1. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 2. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 3. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 4. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 5. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 6. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 7. İş Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 8. İş Mahkemesi - - - 

Ankara Batı 1. Tüketici 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 2. Tüketici 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı 1. İcra Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 2. İcra Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı 3. İcra Mahkemesi  - - - 

Ankara Batı Asliye Ticaret 

Mahkemesi  

- - - 

Ankara Batı Kadastro Mahkemesi  - - - 
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7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Ankara Batı 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
2 6 1 2 2 29 42 

Ankara Batı 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
1  1   16 18 

Ankara Batı 3. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
1 5 - 1 1 18 26 

Ankara Batı 4. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
 2   1 3 6 

Ankara Batı 5. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
1 4 - 2 - 17 24 

Ankara Batı 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
   1  4 5 

Ankara Batı 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
 1    4 5 

Ankara Batı 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
- 1 - - - 4 5 

Ankara Batı 5. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
- - 1 1 - 6 8 

Ankara Batı 6. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
1    1 4 6 

Ankara Batı 7. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
- - - 1 - 4 5 

Ankara Batı 8. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
     1 - 

Ankara Batı 9. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
- - - - - 5 - 

Ankara Batı 10. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
- - - - - 2 2 

Ankara Batı 11. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
     1 1 

 
Ankara Batı 12. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 13. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 14. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
5 71 2 17 1 156 - 

Ankara Batı 15. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
 1 2   11 14 

Ankara Batı 16. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
0 0 0 0 0 2 2 

Ankara Batı 1. Sulh Ceza 

Hâkimliği 
- - - - - - - 
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Ankara Batı 2. Sulh Ceza 

Hâkimliği 
- - - - - - - 

Ankara Batı 1. İnfaz 

Hâkimliği 
- - - - - - - 

Ankara Batı 2. İnfaz 

Hâkimliği 
- - - - - - - 

Ankara Batı Çocuk 

Mahkemesi 
- - 1 1 - 3 5 

Ankara Batı 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
- - - - - 4 5 

Ankara Batı 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
1 1 1 - - 9 12 

Ankara Batı 3. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
- 2 1 - - 1 5 

Ankara Batı 4. Asliye 

Hukuk Mahkemesi  
- 3 - - - 1 4 

Ankara Batı 5. Asliye 

Hukuk Mahkemesi  
1 1 0 1 0 0 3 

Ankara Batı 6. Asliye 

Hukuk Mahkemesi  
- - - 1 - 4 5 

Ankara Batı 7. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
0 1 0 0 0 1 2 

Ankara Batı 8. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 9. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
- 1 - 1 - - 2 

Ankara Batı 10. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 1. Sulh 

Hukuk Mahkemesi  
3 - - - - 3 - 

Ankara Batı 2. Sulh 

Hukuk Mahkemesi  
- - 1 - - 2 - 

Ankara Batı 3. Sulh 

Hukuk Mahkemesi  
- - - - - - - 

Ankara Batı 4. Sulh 

Hukuk Mahkemesi  
- - - - - - - 

Ankara Batı 5. Sulh 

Hukuk Mahkemesi  
- - - - - 1 4 

Ankara Batı 6. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 
0 0 0 0 0 5 5 

Ankara Batı 7. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 
- 2 - - - 1 3 

Ankara Batı 1. Aile 

Mahkemesi  
- - - - - - - 

Ankara Batı 2. Aile 

Mahkemesi  
- 1 - - - 1 2 

Ankara Batı 3. Aile 

Mahkemesi  
- - - - - - - 

Ankara Batı 4. Aile 

Mahkemesi  
1 1 - - - 1 3 

Ankara Batı 5. Aile 

Mahkemesi  
- - - - - 2 2 

Ankara Batı 6. Aile 

Mahkemesi  
- - - - - - - 
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Ankara Batı 7. Aile 

Mahkemesi  

- - - - - - - 

Ankara Batı 8. Aile 

Mahkemesi  
0 1 0 0 0 1 2 

Ankara Batı 9. Aile 

Mahkemesi  
- - - - - - - 

Ankara Batı 10. Aile 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 1. İş 

Mahkemesi  
- 1 - - - 4 - 

Ankara Batı 2. İş 

Mahkemesi  
- - - - - - - 

Ankara Batı 3. İş 

Mahkemesi  
1 2 1 1 - 2 7 

Ankara Batı 4. İş 

Mahkemesi  

- 1 - - - 2 3 

Ankara Batı 5. İş 

Mahkemesi  

- - - 1 - 1 2 

Ankara Batı 6. İş 

Mahkemesi  
- - - - - - - 

Ankara Batı 7. İş 

Mahkemesi  
- - - - - - - 

Ankara Batı 8. İş 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 1. Tüketici 

Mahkemesi  

- 1 - - - 7 - 

Ankara Batı 2. Tüketici 

Mahkemesi  
- - - - - - - 

Ankara Batı 1. İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 1. İcra 

Hukuk Mahkemesi 
1 - - - - 1 2 

Ankara Batı 2. İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 2. İcra 

Hukuk Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 3. İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 3. İcra 

Hukuk Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı 1.Asliye 

Ticaret Mahkemesi  
0 3 0 0 0 5 8 

Ankara Batı 2.Asliye 

Ticaret Mahkemesi 
- - - - - - - 

Ankara Batı Kadastro 

Mahkemesi  

- - - - - 7 - 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Ankara Batı 1. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 66  18 1 412 

Ankara Batı 2. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2 75 1 10 4 407 

Ankara Batı 3. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 79 - 11 - 396 

Ankara Batı 4. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 62 - 13 2 343 

Ankara Batı 5. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 37 8 5 0 242 

Ankara Batı 1. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 76 0 16 -- 253 

Ankara Batı 2. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 20 1 16 0 144 

Ankara Batı 3. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 62  3 21 194 

Ankara Batı 4. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 6 - 1 - 12 

Ankara Batı 5. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 51 3 6 3 150 

Ankara Batı 6. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
6 58 2 23 1 132 

Ankara Batı 7. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 51 - 27 2 185 
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Ankara Batı 8. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 25 - 21 - 113 

Ankara Batı 9. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

6 63 5 16 5 20 

Ankara Batı 10. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 76 0 21 3 289 

Ankara Batı 11. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 64  18 2 198 

Ankara Batı 12. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 64 1 15 2 233 

Ankara Batı 13. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 62 - 17 4 134 

Ankara Batı 14. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

5 71 2 17 1 156 

Ankara Batı 15. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 48 1 5 1 192 

Ankara Batı 16. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 21 2 6 - 156 

Ankara Batı 1. 

Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - - - - 

Ankara Batı 2. 

Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - - - - 

Ankara Batı 1. 

İnfaz Hâkimliği 
- - - - - - 

Ankara Batı 2. 

İnfaz Hâkimliği 
- - - - - - 

Ankara Batı 

Çocuk Mahkemesi 
- 136 - 11 8 159 

Ankara Batı 1. İcra 

Ceza Mahkemesi  
- 20 9 2 - 35 

Ankara Batı 2. İcra 

Ceza Mahkemesi  
- 16 6 9 - 27 

Ankara Batı 3. İcra 

Ceza Mahkemesi  
0 11 0 4 0 19 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Ankara Batı 

1. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

15 

 

- 

 

1 2 - - 

 

- 

 

92 

Ankara Batı 

2. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

16 

 

1 

 

- 7 4 - 

 

2 

 

343 

Ankara Batı 

3. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

4 

 

0 

 

0 3 3 0 

 

0 

 

325 

Ankara Batı 

4. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi  

10 

 

    2 

 

- 9 2 2 

 

5 

 

88 

Ankara Batı 

5. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi  

9 

  

4 3  

 

1 

 

  83 

Ankara Batı 

6. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi  

 

22 

 

0 

 

0  

6 

 

6 

 

1 

 

0 

 

82 

Ankara Batı 

7. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

9 

 

- 

 

- 6 - - 

 

- 

 

311 

Ankara Batı 

8. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

6 

 

1 

 

0 2 0 0 

 

0 

31 

Ankara Batı 

9. Asliye 10 

 

0 

 

0 7 0 0 

 

0 

 

 

67 
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Hukuk 

Mahkemesi 

Ankara Batı 

10. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

- 

 

- 

 

- - - - 

 

- 

 

- 

Ankara Batı 

1. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi  

42 

 

1 

 

0 16 4 0 

 

16 

 

292 

Ankara Batı 

2. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi  

13 

 

- 

 

- 2 2 - 

 

- 

 

192 

Ankara Batı 

3. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi  

17 

 

1 

 

- 
8 2 - 

 

2 

 

250 

Ankara Batı 

4. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi  

25 

 

- 

 

- 
3 2 - 

 

1 

 

181 

Ankara Batı 

5. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi  

7 

 

1 

 

- 4 2 - 

 

3 

 

133 

Ankara Batı 

6. Sulh  

Hukuk 

Mahkemesi 

17 

 

2 

 

0 7 1 0 

   

2 

 

169 

Ankara Batı 

7. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

3 

 

1 

 

- 
- 1 1 

 

1 

 

130 

Ankara Batı 

1. Aile 

Mahkemesi  
1 

 

- 

 

- - - -- 
 

-- 

 

55 

Ankara Batı 

2. Aile 

Mahkemesi  
4 

- - 
3 2 - 

3 61 

Ankara Batı 

3. Aile 

Mahkemesi  
14 

- - 
7 3 - 

2 64 

Ankara Batı 

4. Aile 

Mahkemesi  
7 

 

- 

 

- 4 1 - 
 

44 

 

71 

Ankara Batı 

5. Aile 

Mahkemesi  

0 10 3 2 - 57 - - 

Ankara Batı 

6. Aile 

Mahkemesi  
6 

 

1 

 

- 3 2 - 
 

2 

 

30 
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Ankara Batı 

7. Aile 

Mahkemesi  
5 

 

1 

 
- 5 1 - 

 

- 
 

 

27 

Ankara Batı 

8. Aile 

Mahkemesi  
30 

 

0 

 

0 8 2 0 
 

4 

 

64 

Ankara Batı 

9. Aile 

Mahkemesi  
6 

 

0 

 

0 7 1 0 
 

1 

 

38 

Ankara Batı 

10. Aile 

Mahkemesi 
2 

 

3 

 

- 2 1 - 
 

3 

 

19 

Ankara Batı 

1. İş 

Mahkemesi  
33 

 

- 

 

- 3 3 - 
 

5 

 

115 

Ankara Batı 

2. İş 

Mahkemesi  
36 

 

11 

 

0 5 8 0 
 

39 

 

189 

Ankara Batı 

3. İş 

Mahkemesi  
80 

 

- 

 

- 11 2 
 

- 

 

4 

 

176 

Ankara Batı 

4. İş 

Mahkemesi  
78 

 

- 

 

- 12 7 - 
 

50 

 

155 

Ankara Batı 

5. İş 

Mahkemesi  
62 

 

- 

 

- 26 4 - 
 

9 

 

168 

Ankara Batı 

6. İş 

Mahkemesi  
72 2 - 7 1 - 16 272 

Ankara Batı 

7. İş 

Mahkemesi  
30 

 

0 

 

0 4 6 0 
3 52 

Ankara Batı 

8. İş 

Mahkemesi 
40 

 

- 

 

- 6 3 - 
 

9 

 

199 

Ankara Batı 

1. Tüketici 

Mahkemesi  
34 

 

4 

 

- 13 5 - 

 

- 
 

76 

Ankara Batı 

2. Tüketici 

Mahkemesi  
20 

 

1 

 

7 12 6 10 
 

- 

 

81 

Ankara Batı 

1. İcra 

Hukuk 

Mahkemesi  

12 

 

11 

 

- 4 - - 

 

4 

 

71 

Ankara Batı 

2. İcra 

Hukuk 

Mahkemesi  

25 

 

20 

 

- 2 2 - 

 

4 

 

106 

Ankara Batı 

3. İcra 

Hukuk 

Mahkemesi  

11 

 

1 

 

0 3 0 0 

 

2 

 

61 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

 

Ankara Batı 1. Ağır  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kasten Öldürme 412 
2 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte, Silahla, 

Suç Örgütlerinin Oluşturdukları Korkutucu 

Güçten Yararlanarak, Suç Örgütüne Yarar 

Sağlamak Amacıyla Yağma 

 

271 

3 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

 

408 

4 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

 

274 

5 Tacir veya Şirket Yöneticisi Olan ya da Şirket 

Adına Hareket Eden Kişilerin Ticari 

Faaliyetleri Sırasında; Kooperatif 

Yöneticilerinin Kooperatifin Faaliyeti 

Kapsamında Dolandırıcılık 

 

1330 

6 5237 SK 149/1-c-d-f-g maddesine muhalefet 

(yağma) 

 

271 

7 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka, 

sigorta, kredi kurumlarının çalışanı olarak 

tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu 

söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

 

333 

8 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

467 

Ankara Batı 

1.Asliye 

Ticaret 

Mahkemesi  

 

35 

 

 

1 

 

 

0 

 

11 

 

4 

 

0 

 

 

7 

 

 

284 

Ankara Batı 

2.Asliye 

Ticaret 

Mahkemesi 

5 

 

 

   0 

 

  

    0 

 

   

   0 

 

0 0 

 

 

0 

 

 

12 

Ankara Batı 

Kadastro 

Mahkemesi  

- 

 

- 

 

- - - - 

 

- 
14 
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9 Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele 

Geçirmek veya Yaymak 
284 

10 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 

 
364 

 

 

Ankara Batı 2. Ağır Ceza  Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çocuğun Cinsel İstismarı  352 
2 Resmi Belgede Sahtecilik 491 
3 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 388 
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

383 

5 Kasten Öldürme 481 
6 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

312 

7 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

306 

8 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede 

Sahteciliği 

263 

9 Dolandırıcılık 469 
10 Taksirle Ölüme veya Yaralanmaya Neden 

Olma 

622 

 

 

 

 

 

3 Ağır Ceza  Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

  

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka, sigorta, kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle 

dolandırıcılık(TCK 158/1-l.son) 

272 

2 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma (TCK 

109/1) 

531 

3 İzinsiz Olarak Ateşli Silah ve Mermileri 

Ülkeye Sokma, İmal Etme, Nakletme, 

Satma(6136 S.Y 12/1) 

621 

4 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle 

Dolandırıcılık (TCK 158/1-f.son) 

334 

5 Kasten Yaralama (TCK 86/1) 598 
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6 Birden Fazla Kişi ile Tehdit (TCK 

106/2.c) 

500 

7 Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın 

Alınmasına Karşı Koymamaya Mecbut 

Kılmak Suretiyle Yağma (TCK 148/1) 

464 

8 Dolandırıcılık (TCK 157/1)  535 
9 Tacir veya Şirket Yöneticisi Olan ya da 

Şirket Adına Hareket Eden Kişilerin 

Ticari Faaliyetleri Sırasında; Kooperatif 

Yöneticilerinin Faaliyetleri Kapsamında 

Dolandırıcılık (TCK 158/1.h) 

1124 

10 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık (TCK 158/1.f) 

344 

 

Ankara Batı 4. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Cebir, tehdit veya hile kullanarak kişiyi 

hürriyetinden yoksun kılmak 

339 

2 Bilişim sistemlerinin kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

391 

3 Tacir veya Şirket yöneticisi olan yada 

şirket adına hareket eden kişilerin 

faaliyetleri sırasında, Kooperatif 

yöneticilerinin kooperatif faaliyetleri 

kapsamında doalndırıcılık 

599 

4 Kişinin kendisini kamu görevlisi veya 

banka, sigorta veya kredi kurumlarının 

çalışanı olarak tanıtması suretiyle 

dolandırıcılık 

418 

5 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 354 
6 Resmi belgede sahtecilik 433 
7 Birden fazla kişi tarafından birlikte yağma 451 
8 Kasten yaralama 331 
9 Banka veya kredi kurumlarının 

kullanılması suretiyle dolandırıcılık 

310 

10 Bilişim sistemleri banka veya kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

378 
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Ankara Batı 5. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

195 

2 Kasten Yaralama 166 
3 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

166 

4 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle 

dolandırıcılık 

198 

5 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle 

Dolandırıcılık 

200 

6 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 178 
7 Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden 

Olma 

149 

8 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

194 

9 Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla 

Yağma 

324 

10 Çocuğun Cinsel İstismarı 217 

 

Ankara Batı 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 5607 Sayılı Yasanın 3/18 Maddesine 

Muhalefet  

327 

2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

200 

3 Kadına Karşı Basit Yaralama  142 
4 Basit Tehdit  179 
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

137 

6 Kasten Yaralama  230 
7 Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan 

fiillerin işlenmesine iştirak etmeksizin, 

bunların konusunu oluşturan eşyayı, bu 

özelliğini bilerek ve ticari amaçla satışa 

arz etmek 

280 

8 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması  136 
9 Hakaret 138 

10 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet  273 
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2. Ankara Batı 2.Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 229 
2 Kullanmak maksadıyla uyuşturucu madde 

bulundurmak 

269 

3 Sesli Yazılı veya Görüntülü bir İleti İle 

Hakaret 

189 

4 Kadına Karşı Tehdit 123 
5 Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altında Araç Kullanmak 

93 

6 Silahla Tehdit 372 
7 Mala Zarar Verme 447 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olmak 

147 

9 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 1246 
10 Kamu Malına Zarar Verme 390 

 

 

Ankara Batı 3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 146 
2 Kasten Yaralama 263 
3 Basit Yaralama 121 
4 Tehdit 157 
5 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 75 
6 Kadına karşı tehdit 89 
7 Seyirden yasaklı kişinin kanunda 

belirtilen şekilde kolluk kuvvetine 

müracaat etmemesi 

44 

8 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 

madde satın almak, kabul etmek, 

bulundurmak ve kullanmak 

147 

9 Kamu malına zarar verme 149 
10 Mala zarar verme 308 

 

 

                                                 Ankara Batı 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bir Adet Ateşli Silah ve Mutat Sayıdaki 
Mermileri Bulundurma 5 

2 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 38 
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3 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma 559 

4 Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda 
Silahla Ateş Etme 8 

5 Mala Zarar Verme 88 

6 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 755 

7 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan 
Beyan 39 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 7 

9 Hakaret 103 

10 Kasten Yaralama 34 

11 Kumar Oynanması İçin Yer ve İmkan Sağlama 40 

12 Tehdit 701 

13 Kasten Yangın Çıkarma 3 

14 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 
Altındayken Araç Kullanma 9 

15 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 542 

16 Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma 
Satın Alma Taşıma veya Bulundurma 9 

17 Basit Yaralama 401 

18 Mühür Bozma 1 

19 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 
Alma veya Taşıma veya Bulundurma 22 

20 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak ve Kullanmak 111 

 

 

Ankara Batı 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 75 
2 Tehdit 97 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 107 
4 Silahla Tehdit 154 
5 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 82 
6 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 126 
7 Mala Zarar Verme 212 
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak ve Kullanmak 100 

9 Kasten Yaralama 140 
10 Kamu Malına Zarar Verme 148 
11 Kadına Karşı Tehdit 81 
12 Kadına Karşı Basit Yaralama 70 
13 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 116 
14 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 180 
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15 Hakaret 97 
16 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 175 
17 Dolandırıcılık 292 
18 Cinsel Taciz 75 
19 Basit Yaralama 88 
20 Basit Tehdit 76 

 

 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

Kadına Karşı Basit Yaralama 75 

Silahla Tehdit 213 

Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 113 

Kadına Karşı Tehdit 75 

Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
243 

Basit Yaralama 119 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Bulundurmak 
154 

Kasten Yaralama 179 

Mala Zarar Verme 234 

Kamu Malına Zarar Verme 174 

 

 

Ankara Batı 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bilişim Sistemlerinin Kullanılması 

Suretiyle Hırsızlık 398 
2 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 382 
3 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 363 
4 Mala Zarar Verme 330 
5 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama 278 
6 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 232 
7 Kasten Yaralama 227 
8 Silahla Tehdit 199 
9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 181 
10 Hakaret 179 
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                                               8. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Sesli Yazılı veya görüntülü bir ileti ile 

hakaret 

210 

2 Basit Tehdit 223 
3 Başkasına ait banka veya kredi kartının 

izinsiz kullanılması suretiyle yarar 

sağlama 

581 

4 Kadına Karşı Tehdit 165 
5 Herkesin Birlikte girebileceği bir yerde 

bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

suretiyle Hırsızlık 

657 

6 Hakaret 249 
7 Tehdit  252 
8 Dolandırıcılık 506 
9 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış  

Eşya Hakkında Hırsızlık 

770 

10 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden olma 

399 

 

 

 

1. 9.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
85 

2 Basit Tehdit 134 
3 Basit Yaralama 160 
4 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
275 

5 Bilişim Sistemlerinin Kullanılması Suretiyle 

Hırsızlık 
331 

6 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 217 
7 Hakaret 189 
8 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 213 
9 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya 

Sokma 
139 

10 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

 

158 

 

 

1. 10. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
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Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret  233 
2 Kadına Karşı Basit Yaralama  201 
3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  83 
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  218 
5 Vergi Usul Kanununa Muhalefet  818 
6 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret  

116 

7 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması  253 
8 Basit Yaralama  272 
9 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak  

240 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık  

426 

 

 

Ankara Batı 11. Asliye Ceeza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret  TCK 125/1 148 
2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık TCK 142/2.h.2 

217 

3 Kasten Yaralama TCK 86/1 208 
4 Mala Zarar Verme TCK 151/1 239 
5 Silahla Tehdit TCK 106/2.a 208 
6 Tehdit TCK 106/1-1.cümle 137 
7 Hükümlü Veya Tutuklunun Kaçması TCK 

292/1 

115 

8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak TCK 191/1 

144 

9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret TCK 125/2 

134 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma TCK 

179/2 

86 

 

 

 

12. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkol ve Uyuşturucu maddenin etkisi 

altındayken araç kullanma 

141 

2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

158 

3 Basit Tehdit 181 
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4 Kadına Karşı Tehdit 145 
5 Görevi Yaptırmamak için Direnme 275 
6 Tehdit 217 
7 Hakaret 212 
8 Mala Zarar Verme 307 
9 Basit Yaralama 165 

10 Kamu Malına Zarar Vermek 233 

 

 

13. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Dolandırıcılık  407 
2 Mala Zarar Verme  322 
3 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık  

297 

4 Silahla Tehdit 265 
5 Kamu Malına Zarar verme  259 
6 Kasten Yaralama 207 
7 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma  

202 

8 Kullanmak için Uyuşturcu veya Uyarıcı 

Madde Satın almak, Kabul Etmek. 

Bulundurmak ve Kullanmak  

202 

9 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması  197 
10 Tehdit  151 

 

 

 

 

Ankara Batı 14. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 1564 
2 Silahla Tehdit 447 
3 Kasten Yaralama 429 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

410 

 
5 Kamu Malına Zarar Verme 365 
6 Tehdit 349 
7 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak 

Eşya Sokma 

312 

8 Hakaret 299 
9 Basit Tehdit 252 

10 Basit Yaralama 243 
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15.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret  125 
2 Tehdit 127 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma  

166 

4 Kaçakcılıkla Mücadele Kanunu 3/5-

2.cümle 

187 

5 Basit Yaralama  126 
6 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması  114 
7 Basit Tehdit  122 
8 Kaçakcılıkla Mücadele Kanunu 3/5-

1.cümle 

198 

9 Kasten Yaralama 212 
10 Dolandırıcılık  286 

 

 

Ankara Batı 16. Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Yaralama (86/1, 86/2-1, 86/2-2) 313 
2 Taksirle Bir kişinin Yar.Ned.Olma (89/1) 177 
3 Tehdit (106/1-1,106/1-2,106/1-3,106/2.a) 238 
4 Hakaret (125/1, 125/2) 223 
5 Hırsızlık (142/2.h.1, 142/2.h.2) 341 
6 Mala Zarar Verme (151/1, 152/1.a) 339 
7 Alkol ve Uyuşturucu Madde Altındayken 

Araç Kullanma (179/3) 

95 

8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak (191/1) 

234 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 

(265/1) 

353 

10 Hükümlü veya Tutuklu Kaçması (292/1) 83 

 

 

Ankara Batı Çocuk  Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 312 
2 Mala Zarar Verme 340 
3 Kasten Yaralama 356 
4 Basit Yaralama 291 
5 Hırsızlık  283 
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6 Tehdit  419 
7 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek 

Bulundurmak ve Kullanmak 

66 

8 Kamu Malına Zarar Verme  198 
9 Silahla Tehdit 351 

10 Hakaret  342 

 

 

Ankara Batı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Haksız Fiilden Kaynaklanan Tazminat 433 
2 Nüfus ( Ad ve Soyadı Düzeltilmesi) 121 
3 Tazminat ( Trafik Kazası Maddi Hasarlı) 422 
4 Haksız Eylemden Kaynaklanan İtirazın 

İptali 

537 

5 Manevi Tazminat 559 
6 Nüfus ( Diğer Kayıtların Düzeltilmesi) 181 
7 Tapu İptali Tescil ( Ön Alım ) 369 
8 Rücuan Tazminat  805 
9 Kamulaştırma ( Bedel Tespiti ve Tescil)  761 

10 Tasarrufun İptali ( İİK 277 ve Devamı ) 503 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankara Batı 1. İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İmzaya İtiraz 242 
2 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 120 
3 Sıra Cetveline İtiraz  232 
4 Kıymet Takdirine İtiraz 180 
5 Şikayet (memur muamelesi) 79 
6 Takibin Taliki ve İptali 191 
7 Meskeniyet 154 
8 İhalenin Feshi 260 
9 İstihkak 253 

10 İcra Takibine İtiraz(borca itiraz) 120 
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Ankara Batı 1.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 153 
2 Nafaka hükümlerine uymamak 71 
3 Yükümlülüklerinin Yerine Getirilmemesi 1 
4 Borçlunun ödeme şartını ihlali 69 
5 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

146 

6 Mal beyanında Bulunmamak 50 
7 Sermaye şirketlerinin iflasını istemek 

mecburiyetinde olanların cezası 

225 

8 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek 

66 

9 Ticareti usulüne aykırı terk etmek 70 
10 Konkordato için kasten zarar veren borçlu 339 

 

 

 

Ankara Batı 2. İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İmzaya İtiraz 232 
2 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 120 
3 Sıra Cetveline İtiraz  201 
4 Kıymet Takdirine İtiraz 180 
5 Şikayet (memur muamelesi) 85 
6 Takibin Taliki ve İptali 120 
7 Meskeniyet 143 
8 İhalenin Feshi 260 
9 İstihkak 253 

10 İcra Takibine İtiraz(borca itiraz) 120 

 

 

Ankara Batı 2.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 127 
2 Nafaka hükümlerine uymamak 119 
3 Beyandan sonra mal ve kazançta artışı 

bildirmemek 

1 

4 Borçlunun ödeme şartını ihlali 80 
5 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

200 

6 Mal beyanında Bulunmamak 3 
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7 Sermaye şirketlerinin iflasını istemek 

mecburiyetinde olanların cezası 

221 

8 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek 

126 

9 Ticareti usulüne aykırı terk etmek 231 
10   

 

 

Ankara Batı 3. İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İmzaya İtiraz 164 
2 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 111 
3 Hisseli Malın Satış Şekli 1 
4 Şikayet 51 
5 Meskeniyet İddiası 69 
6 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 114 
7 Kiralananın Tahliyesi 77 
8 İcra Emrine İtiraz 67 
9 Yetki İtirazı 68 

10 Takibin Taliki veya İptali 70 

 

 

Ankara Batı 3. İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 89 
2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 93 
3 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

116 

4 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek 2200 
5 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 63 
6 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin 

Mevcudu Eksiltmek 

253 

7   
8   
9   

10   

 

 

Ankara Batı 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

202 

2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 298 
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3 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 456 
4 Nüfus  84 
5 Tazminat (Trafik Kazasından 

Kaynaklanan) 

400 

6 İtirazın İptali 344  
7 Tasarrufun İptali 354  
8 Tazminat (Manevi Tazminat) 327 
9 Alacak (Eser Sözleşmesinden Kaynaklı) 454 

10 Elatmanın Önlenmesi 661 

 

 

Ankara Batı 3.Asliye  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma Bedel Tespiti Tescil 402 
2 Kamulaştırmasız el atma nedeniyle 

tazminat 

308 

3 Haksız işgal tazminatı (Ecrimisil) 653 
4 Nüfus (Ad ve soyadı düzeltilmesi istemli) 77 
5 Nüfus(Diğer kayıtların düzeltilmesi 

istemli) 

166 

6 Tapu iptali ve tescil (Muris muvazaası 

nedeniyle) 

575 

7 Tapu iptali ve tescil (Önalım hakkından 

kaynaklanan) 

246 

8 Tapu iptali ve tescil (Satın almaya dayalı) 180 
9 Tazminat (Maddi ve manevi tazminat) 500 

10 Tazminat (Trafik kazası (maddi 

hasarlı)nedenli 

282 

11 Tasarrufun İptali(İİK277 ve devamı)  474 
12 İtirazın iptali (Haksız eylemden 

kaynaklanan zarar nedeniyle)  

452 

 

 

Ankara Batı 4. Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu İptali Tescil (Gayrimenkul Satış 

Vadi Sözleşmesine Dayalı) 

364 

2 Kat Mülkiyetinden Kaynaklanan  590 
3 Tapu İptali Tescil (Önalım Hakkında 

Kaynaklanan) 

149 

4 Tazminat (Maddi ve Manevi Tazminat) 393 
5 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle)  508 
6 Tazminat (Haksız fiilden Kaynaklanan) 335 
7 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 305 
8 Tazminat (Ölüm Cismani Zarar Ned.) 833 
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9 Alacak (Eser Sözleşmesinden Kaynk.) 819 
10 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi  274 

 

 

Ankara Batı 5.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Manevi Tazminat) 386 
2 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltme İstemi) 94 
3 Tazminat (Haksız fiilden kaynaklanan) 541 
4 Alacak (Satım Sözleşmesinden Kaynaklı) 571 
5 Haksız İşgal Tazminat(Ecrimisil) 910 
6 İtirazın İptali (Haksız Eylem Kaynaklı) 473 
7 Tasarrufun  İptali(İİK 277 ve Devamı) 354 
8 Tapu İptali ve Tescil (Ön alım Kaynaklı) 252 
9 Tazminat (Trafik Kazası Maddi Hasarlı) 451 

10 Geçit Hakkı Kurulması 724 

 

 

Ankara Batı 6. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)  

88 

2 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli)  63 
3 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan)  

68 

4 Sebepsiz Zenginleşmeden Kaynaklanan 

Davalar (İtirazın İptali)  

73 

5 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli)  

80  

6 Tasarrufun İptali (TBK M.19’ dan 

Kaynaklı Tasarrufun İptali)  

90 

7 Menfi Tespit (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan)  

110 

8 Tazminat (Manevi  Tazminat)  110 
9 Geçit Hakkı Kurulması 121 

10 Ölüme Bağlı Tasarruf (Mirastan 

Yoksunluğun Tespiti)  

60 

 

 

Ankara Batı 7.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

183 
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2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 227 
3 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 242 
4 Tazminat (Trafik Kazası Nedenli) 295 
5 İtirazın İptali 279 
6 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

69 

7 Tazminat (Manevi Tazminat) 238 
8 Tazminat (Rücuen Tazminat) 286 
9 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 

65  

10 Tasarrufun İptali  214 

 

 

Ankara Batı 8.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

111 

2 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 230 
3 Tazminat (Trafik Kazası Maddi Hasarlı 

Nedenli ) 

240 

4 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)  

275 

5 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 

240 

6 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat ) 

358 

7 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı) 244 
8 Tazminat ( Manevi Tazminat) 321 
9 Alacak (Satım Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

254 

10 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan ) 

219 

 

 

 

Ankara Batı 9.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltilmesi İstemli) 152 
2 Sebepsiz Zenginleşmeden kaynaklanan 

davalar (İtirazın İptali) 

254 

3 Nüfus (Yaş Düzeltme İstemli) 148 
4 Tasarrufun İptali (TBK Mad.19 

Kaynaklanan Tasarrufun İptali) 

195 

5 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

205 
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6 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 241 
7 Tazminat (Rücu en Tazminat ) 215 
8 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 168 
9 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 236 

10 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan ) 

181 

 

 

Ankara Batı 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi  55 
2 Vesayet  115 
3 Mirasın Gerçek Reddi 64 
4 Kayyım  128 
5 Ortaklığın giderilmesi( miras nedenli) 510 
6 ArabuluculuktaYetki İtirazı  18 
7 Kat Mülkiyetinden Kaynaklanan Davalar 497 
8 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 11 
9 Tahliye  90 

10 Vasiyetnamenin Açılması 132 

 

 

Ankara Batı 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi  25 
2 Vesayet  85 
3 Mirasın Gerçek Reddi 30 
4 Kayyım  70 
5 Ortaklığın giderilmesi( miras nedenli) 427 
6 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 

200 

7 Kat Mülkiyetinden Kaynaklanan Davalar 300 
8 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 10 
9 İtirazın İptali 250 

10 Vasiyetnamenin Açılması 155 

 

Ankara Batı 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık belgesi istemi 7 
2 Vesayet 95 
3 Kiralananın tahliyesi 287 
4 Kira parasının tespiti 265 
5 Mirasın gerçek reddi 45 
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6 İtirazın iptali (Kira sözleşmesinden 

kaynaklanan 

220 

7 Kat mülkiyeti kanunundan kaynaklanan 

davalar  

580 

8 4721 Sayılı TMK gereğince Tedavi 4 
9 Kiralananın tahliyesi (Kat mülkiyetinden 

kaynaklanan)  

225 

10 Kayyum ataması 120 

 

1. Ankara Batı 4.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 100 
2 Mirasçılık Belgesi İstemi 33 
3 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan)  

254 

4 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 300 
5 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

296 

6 Mirasın Gerçek Reddi 36 
7 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

2 

8 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Ortak Gider Alacağına İlişkin 

İcra Takibine İtirazın İptali İstemli)  

525 

9 Kayyımlık (Kayyım Atanması (C. Savcısı 

/ Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan)) 

77 

10 Ortaklığın giderilmesi  500 

 

 

 

Ankara Batı 5. Sulh  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyetinde  (Sözleşmeden Doğan)) 
 

512 

2 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 
 

391 

3 Kira (Uyarlama İstemli) 
 

377 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 
 

367 

5 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 
Sözleşmesinden Kaynaklanan) 
 

352 
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6 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 
Davalar (Kat Malikleri Kurulu Kararının 
İptali) 
 

328 

7 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 
Kaynaklanan) 
 

327 

8 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 
İstemli) 
 

314 

9 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 
 

313 

10 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı Yasadan 
Kaynaklanan) 
 

296 

 

 

Ankara Batı 6. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

mülkiyetinden (Sözleşmeden Doğan) 

 

278 
2 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 263 
3 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Ortak Gider Alacağına İlişkin 

İcra Takibine İtirazın İptali İstemli) 

 

256 

 
4 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

 

244 
5 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 

 

240 
6 Alacak (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

 

237 
7 Kira (Uyarlama İstemli) 222 
8 Vasiyetname Açılması (Noter) 218 
9 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 212 

10 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 210 

 

 

Ankara Batı 7. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan) 

 

197 
2 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 207 
3 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

 

185 
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4 Kayyımlık (Kayyım Atanması (C. Savcısı 

/ Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan) 

 

103 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 192 
6 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 96 
7 Vasiyetname Açılması (Noter) 71 
8 Mirasın Gerçek Reddi 37 
9 Vesayet 85 

10 Mirasçılık Belgesi İstemi 13 

 

 

Ankara Batı 1. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma-Çekişmeli 446 
2 Kişisel Eşyanın İadesi 861 
3 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

2088 

4  Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Değer Artış Payından Doğan Alacak) 

2470 

5 Boşanma (Akıl Hastalığı Nedeniyle) 522 
6 Nisan Bozulması 260 
7 Nafaka (Yoksulluk) 39 
8 Boşanmadan Sonra Açılan Tazminat 256 
9 Mal Rejimi (Eşya Alacağı) 2422 

10 Boşanma (Zina Nedeniyle) 410 

 

  

Ankara Batı 2.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Çekişmeli) 469 
2 Boşanma (Anlaşmalı) 78 
3 Nafakanın Arttırılması 314 
4 Katılma Alacağı 699 
5 Çocuk Mallarının Korunması 28 
6 Velayetin Değiştirilmesi 381 
7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 23 
8 Soybağının Reddi 760 
9 Nafakanın Kaldırılması 286 

10 Evlat Edinme 441 

 

 

 

 

 

 

 



 
94/159 

 

 

Ankara Batı 3. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mal Rejimi 929 
2 Kişisel Eşyanın İadesi 809 
3 Velayetin Kaldırılması 565 
4 Tapu İptal ve Tescili 424 
5 Soybağının Reddi 423 
6 Boşanma 357 
7 Nafaka 333 
8 Velayetin Değiştirilmesi 318 
9 Evlat Edinme 237 

10 Nafaka Arttırımı 235 

 

 

Ankara Batı 4. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma-Çekişmeli 328 
2 Boşanma-Anlaşmalı 60 
3 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 898 
4 Nafaka (Nafakanın Arttırılması) 206 
5 Velayet 239 
6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 14 
7 Nafaka (Nafakanın Kaldırılması) 228 
8 Nafaka (Yardım Nafakası) 163 
9 Babalık (Soybağının Reddi) 430 

10 Çocuk Mallarının Korunması 9 

 

 

Ankara Batı 5. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma(Anlaşmalı) 100 
2 Nafaka Artırımı  309 
3 Mal Rejiminden Kaynaklanan 676 
4 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  62 
5 Evlat Edinme 355 
6 Velayetin Değiştirilmesi 272 
7 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması  674 
8 Çocuk Mallarının Korunması  22 
9 Kişisel Eşyanın İadesi 735 

10 Babalık (Soy Bağının Reddi) 421 
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Ankara Batı 6. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma  (Anlaşmalı) 58 

 
2 Boşanma  (Çekişmeli) 351 

 
3 Çocuk Mallarının Korunması 18 
4 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 274 
5 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 99 
6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 26 
7 Nafaka (Yardım Nafakası) 174 
8 Nafaka (Nafakanın Kaldırılması) 290 
9 Velayetin Değiştirilmesi 99 

10 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

168 

 

 

Ankara Batı 7. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı) 52 
2 Boşanma (Çekişmeli) 403 
3 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

700 

4 Mal Rejiminden Kaynaklanan 

Davalar(Eşya Alacağı) 

768 

5 Babalık (Soybağının Reddi) 628 
6 Nafaka (Nafaka Artırımı) 346 
7 Velayet (Velayetin Kaldırılması) 400 
8 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 254 
9 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 399 

10 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 5 

 

 

1. Ankara Batı 8.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 BOŞANMA (ANLAŞMALI) 44 
2 BOŞANMA (ÇEKİŞMELİ) 232 
3 MAL REJİMİ (KATILMA ALACAĞI) 559 
4 NAFAKA (NAFAKANIN ARTIRIMI) 179 
5 ÇOCUK MALLARININ KORUNMASI 17 
6 KİŞİSEL EŞYANIN İADESİ 408 
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7 VELAYET (VELAYETİN 

DEĞİŞTİRİLMESİ) 

107 

8 BOŞANMA (ZİNA NEDENİYLE) 418 
9 BEKLEME MÜDDETİNİN 

KALDIRILMASI 

26 

10 BOŞANMA VE MAL PAYLAŞIMI  477 

 

 

 

 

Ankara Batı 9. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı)) 51 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 212 

3 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 243 

4 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma 

Alacağı) 279 

5 Çocuk Mallarının Korunması 2 

6 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK M.324)) 154 

7 Boşanma (Zina Nedeniyle) 165 

8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 13 

9 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK 

M.183,349)) 171 

10 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Eşya 

Alacağı) 270 

 

 

 

Ankara Batı 10. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma  (Anlaşmalı) 53 
2 Boşanma  (Çekişmeli) 166 
3 Çocuk Mallarının Korunması 6 
4 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 241 
5 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi)  227 
6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 22 
7 Nafaka (Yardım Nafakası) 270 
8 Nafaka (Nafakanın Kaldırılması) 301 
9 Velayetin Değiştirilmesi 158 

10 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

164 
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Ankara Batı 1.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Rücuen Tazminat) 1680 
2 Tazminat İş Kazasından Kaynaklı) 862 
3 İş (Sigortalılık Tespiti ) 617 
4 Alacak (İşçi-İşveren İliş.Kay) 540 
5 Tespit (SGK Hukukundan Kayn.) 435 
6 Tespit (İşe iade) 339 
7 İtirazın İptali   323 
8 Tespit (İş Hukuku İli İlgili) 312 
9 Tazminat (Maddi-Manevi) 263 

10 İş (Kaza Niteliği Belirlenmesi İstemli) 146 

 

 

Ankara Batı 2. Mahkemesi  

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kurumun işverenden rücuen tazminat 

istemi 

984 

2 İtirazın iptali (SGK hukukundan 

kaynaklanan) 

218 

3 Maddi ve manevi tazminat 1315 
4 Tespit (iş hukukundan kaynaklanan) 330 
5 Alacak (SGK hukukundan kaynaklanan) 1261 
6 İtirazın iptali (işçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

448 

7 Tazminat (iş kazasından kaynaklanan) 1238 
8 Rücuen Tazminat 1195 
9 Alacak (işçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

698 

10 Alacak (sendika kanununda kaynaklanan) 271 
 İş sözleşmesinden kaynaklanan tazminat 

istemli 

422 

 

 

 

Ankara Batı 3. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak(İşçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklı) 

609 

2 Tespit (İşe iade istemli) 432 
3 Tazminat(İş kazasından kaynaklı) 894 
4 Alacak(Sosyal Güvenlik Hukukundan 

kaynaklı) 

1332 
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5 Tazminat(Ölüm ve cismani zarar 

sebebiyle) 

1672 

6 Tespit(Sosyal Güvenlik Hukuk ile ilgili) 1081 
7 Tazminat(İşçi ve işveren ilişkisinden 

kaynaklı) 

500 

8 Tazminat(Rücuen tazminat) 1065 
9 Tazminat(Maddi-Manevi tazminat) 1193 
10 İtirazın İptali(İşçi ve işveren ilişkisinden 

kaynaklı) 

374 

 

 

Ankara Batı 4. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (işçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan ) 

484 

2 Tespit (işe iade istemli) 221 
3 Tazminat (ölüm ve cismani zarar 

sebebiyle açılan tazminat)  

1030 

4 Tespit (Sosyal güvenlik hukuku ile ilgili 

tespit davaları) 

390 

5 İş (Kurum işleminin iptali istemli) 240 
6 Tazminat (iş kazasından kaynaklanan) 715 
7 Tazminat (işçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan ) 

232 

8 Tespit ( iş hukukundan kaynaklanan)  254 
9 İtirazın iptali (işçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

378 

10 İş (Bağ-kur sigortalığının tespiti) 504 

 

 

 

Ankara Batı 5 İş  Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (işçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan ) 

615 

2 Tespit (işe iade istemli) 408 
3 Tazminat (ölüm ve cismani zarar 

sebebiyle açılan tazminat)  

829 

4 Tespit (Sosyal güvenlik hukuku ile ilgili 

tespit davaları) 

830 

5 İş (Kurum işleminin iptali istemli) 430 
6 Tazminat (iş kazasından kaynaklanan) 1072 
7 Tazminat (işçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan ) 

311 

8 Tespit ( iş hukukundan kaynaklanan)  654 
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9 İtirazın iptali (işçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

461 

10 İş (kurumun işverenden rücuen tazminat) 728 

 

 

 

Ankara Batı 6.iş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (işçi-İşveren) 648 
2 Tazminat (Ölüm ve Cismani)  1087 
3 Tazminat (İş Kazası)  886 
4 Tespit (SGK)  990 
5 Tazminat (Maddi-Manevi) 1341 
6 Alacak (SGK) 893 
7 Rücuen Tazimant(SGK-İşverenden) 1284 
8 Tespit (İş Hukuku)  295 
9 Tespit (İş Kazası ve Meslek Hastalığı) 1003 

10 Tespit (İşe İade istemli) 377 

 

 

 

Ankara Batı 7. İş  Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
353 

2 Tespit (işe iade istemli) 294 
3 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit 

Davaları) 
507 

4 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisinden 
Kaynaklanan) 

322 

5 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 340 
6 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti) 500 
7 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
457 

8 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle 
Açılan Tazminat) 

263 

9 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan 
Kaynaklanan) 

215 

10 İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan 
Kaynaklanan İtirazın İptali) 

722 
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Ankara Batı 8.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Manevi Tazminat) 428 
2 Tazminat (İşçi-İşveren İlişk.Kaynaklı) 350 
3 Alacak (İşçi-İşveren İlişk.Kaynaklı) 306 
4 İtirazın İptali (İşçi-İşveren İliş.Kay) 291 
5 İtirazın İptali (SGK Hukukundan Kayn.) 266 
6 Alacak (SGK Hukukundan Kay.) 264 
7 Tespit (İşe İade)  253 
8 Tespit (SGK Hukuku İli İlgili) 246 
9 Tespit (İş Kazası ve Meslek Hastlığı) 219 

10 Tazminat (Rücuen Tazminat) 137 

 

Ankara Batı 1. Tüketici Mahkemesi   

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak 400 
2 İtirazın iptali 360 
3 Menfi Tespit 400 
4 Satıcının Hakem kurulu kararına itirazı 450 
5 Tüketicinin Hakem kurulu kararına itirazı 450 
6 Tazminat 700 
7 Tüketicinin açtığı Abonelik sözleşmesi 300 
8 Tüketicinin açtığı ayıplı mal 500 
9 Tüketicinin açtığı ayıplı hizmet 400 

10 Tapu iptali tescil 700 

 

          Ankara Batı  2.Tüketici Mahkemesi  

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 176 

  176 
 

2 Tüketici Tarafından Açılan Devre Tatil 

Sözleşmesinden Kaynaklanan  

236 

3 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına 

İtirazı 

234 

4 İtirazın İptali  426 
5 Tapu İptali ve Tescil  300 
6 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Malın Ayıplı Olmasından) 

458 

7 Tazminat  609 
8 Satıcının Açtığı İtirazın İptali  274 
9 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Hizmetin Ayıplı Olması) 

532 

10 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 381 
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Ankara Batı 1. Asliye Ticaret  Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 351 
2 İtirazın İptali (Koop.Aidat borcundan 

kay.) 

840 

3 Alacak (Eser Sözleşmesinden 

kaynaklanan) 

633 

4 Tapu İptali ve Tescil 544 
5 İtirazın İptali (Ticari Netilikteki Alım 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

452 

6 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Nedeniyle) 

426 

7 Sıra Cetveline İtiraz 375 

8 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 351 
9 Menfi Tespit (Kambiyo Senetlerinden 

Kaynaklanan) 

328 

10 Konkordato 310 

 

 

Ankara Batı 2. Asliye Mahkemesi  

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama 

Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 İtirazın iptali(ticari satımdan kaynaklanan)               77 
2 Kıymetli evrak iptali ( çek iptali- hasımsız) 26 
3 Tazminat (haksız fiilden kaynaklanan) 79 
4 Tazminat (ölüm ve cismani zarar nedeniyle ) 54 
5 Alacak (ticari satımdan kaynaklanan) 52 
6 İtirazın iptali (eser sözleşmesinden kaynaklanan) 95 
7 İtirazın iptali(hizmet sözleşmesinden kaynaklan) 83 
8 Menfi tespit(kambiyo senetlerinden kaynaklanan) 89 
9 Ticari şirket (genel kurul kararının iptali ) 74 

10 Menfi tespit (kıymetli evraktan kaynaklanan) 44 

 

 

Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro Mahkemesi 200 
2   
3   
4   
5   
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6   
7   
8   
9   

10   

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 
Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Ankara Batı 1. Sulh Ceza 

Hâkimliği 
567 1209 89 1865 

Ankara Batı 2. Sulh Ceza 

Hâkimliği 
611 1281 148 2040 

 

 

10. Adli Kontrol Tedbirleriükmedilen adli kontrol tedbirleri 

 
CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Ankara Batı 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
228 121 

- 
 

32 381 

Ankara Batı 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
193 142 

- 
25 360 

Ankara Batı 3. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
219 149 

- 
42 410 

Ankara Batı 4. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
248 180 

0 
54 482 

Ankara Batı 5. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
269 178 

- 
60 507 

Ankara Batı 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
87 69 

0 
30 186 

Ankara Batı 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
67 61 

0 
19 147 

Ankara Batı 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
50 58 

- 
 108 

Ankara Batı 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
13 18 

- 
6 37 

Ankara Batı 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
60 65 

- 
12 137 

Ankara Batı 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
52 57 

0 
13 122 

Ankara Batı 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
61 56 

- 
20 137 

Ankara Batı 8. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
63 67 

1 
19 150 

Ankara Batı 9. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
69 61 

0 
18 148 
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Ankara Batı 10. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
41 41 

0 
9 91 

Ankara Batı 11. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
67 67 

0 
15 149 

Ankara Batı 12. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
62 62 

0 
14 138 

Ankara Batı 13. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
75 83 

0 
32 190 

Ankara Batı 14. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
56 64 

0 
11 131 

Ankara Batı 15. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
64 67 

0 
20 151 

Ankara Batı 16. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
67 53 

 
20 140 

Ankara Batı 1. Sulh Ceza 

Hâkimliği 
254 221 

- 
44 519 

Ankara Batı 2. Sulh Ceza 

Hâkimliği 
118 133 

- 
34 285 

Ankara Batı 1. İnfaz Hâkimliği - - - - - 

Ankara Batı 2. İnfaz Hâkimliği - - - - - 

Ankara Batı Çocuk Mahkemesi 70 91 - 22 183 

 

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 
Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Ankara Batı 1. Ağır Ceza Mahkemesi 12 

Ankara Batı 2. Ağır Ceza Mahkemesi 19 

Ankara Batı 3. Ağır Ceza Mahkemesi 16 

Ankara Batı 4. Ağır Ceza Mahkemesi 14 

Ankara Batı 5. Ağır Ceza Mahkemesi 0 
Ankara Batı 1. Asliye Ceza Mahkemesi 174 

Ankara Batı 2. Asliye Ceza Mahkemesi 79 

Ankara Batı 3. Asliye Ceza Mahkemesi 84 

Ankara Batı 4. Asliye Ceza Mahkemesi 152 

Ankara Batı 5. Asliye Ceza Mahkemesi 45 

Ankara Batı 6. Asliye Ceza Mahkemesi 73 

Ankara Batı 7. Asliye Ceza Mahkemesi 61 

Ankara Batı 8. Asliye Ceza Mahkemesi 36 

Ankara Batı 9. Asliye Ceza Mahkemesi 67 

Ankara Batı 10. Asliye Ceza Mahkemesi 67 

Ankara Batı 11. Asliye Ceza Mahkemesi 70 

Ankara Batı 12. Asliye Ceza Mahkemesi 88 

Ankara Batı 13. Asliye Ceza Mahkemesi 60 

Ankara Batı 14. Asliye Ceza Mahkemesi 38 

Ankara Batı 15. Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Ankara Batı 16. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Ankara Batı 1. Sulh Ceza Hâkimliği 123 

Ankara Batı 2. Sulh Ceza Hâkimliği  



 
104/159 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 

Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Ankara Batı 1. Ağır Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 2. Ağır Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 3. Ağır Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 4. Ağır Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 5. Ağır Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 4. Asliye Ceza Mahkemesi 11 11 

Ankara Batı 5. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 6. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 7. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 8. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 9. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 10. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 11. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 12. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 13. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 14. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 15. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 16. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ankara Batı 1. Sulh Ceza Hâkimliği - - 

Ankara Batı 2. Sulh Ceza Hâkimliği - - 

Ankara Batı 1. İnfaz Hâkimliği - - 

Ankara Batı 2. İnfaz Hâkimliği - - 

Ankara Batı Çocuk Mahkemesi - - 

 
Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Ankara Batı 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
87 23 

382 

Ankara Batı 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
31 31 

28 

Ankara Batı 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
591 514 

544 

Ankara Batı 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- - - 

Ankara Batı 5. Asliye 

Ceza Mahkemesi 674 341 
 

280 

Ankara Batı 6. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
525 525 310 
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Ankara Batı 7. Asliye 

Ceza Mahkemesi 18 18 
 

174 

Ankara Batı 8. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
14 14 

830 

Ankara Batı 9. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
64 299 

388 

Ankara Batı 10. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
21 21 

206 

Ankara Batı 11. Asliye 

Ceza Mahkemesi 64 42 

 

301 
 

Ankara Batı 12. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
24 311 

79 

Ankara Batı 13. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
615 595 

359 

Ankara Batı 14. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
26 26 

328 

Ankara Batı 15. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
225 217 

212 

Ankara Batı 16. Asliye 

Ceza Mahkemesi 416 414 
 

280 

   

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 
Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Ankara Batı 1. Ağır Ceza Mahkemesi 14 38 

Ankara Batı 2. Ağır Ceza Mahkemesi 19 45 

Ankara Batı 3. Ağır Ceza Mahkemesi 58 65 

Ankara Batı 4. Ağır Ceza Mahkemesi 52 87 
Ankara Batı 5. Ağır Ceza Mahkemesi 34 89 
Ankara Batı 1. Asliye Ceza Mahkemesi 13 1 
Ankara Batı 2. Asliye Ceza Mahkemesi 30 42 
Ankara Batı 3. Asliye Ceza Mahkemesi 15 7 
Ankara Batı 4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 
Ankara Batı 5. Asliye Ceza Mahkemesi 19 6 
Ankara Batı 6. Asliye Ceza Mahkemesi 12 3 
Ankara Batı 7. Asliye Ceza Mahkemesi 29 11 
Ankara Batı 8. Asliye Ceza Mahkemesi 5 1 
Ankara Batı 9. Asliye Ceza Mahkemesi 26 8 
Ankara Batı 10. Asliye Ceza Mahkemesi 6 8 
Ankara Batı 11. Asliye Ceza Mahkemesi 17 11 
Ankara Batı 12. Asliye Ceza Mahkemesi 12 1 
Ankara Batı 13. Asliye Ceza Mahkemesi 49 29 
Ankara Batı 14. Asliye Ceza Mahkemesi 20 11 
Ankara Batı 15. Asliye Ceza Mahkemesi 17 8 
Ankara Batı 16. Asliye Ceza Mahkemesi 12 11 
Ankara Batı 1. Sulh Ceza Hâkimliği - - 
Ankara Batı 2. Sulh Ceza Hâkimliği - - 
Ankara Batı 1. İnfaz Hâkimliği - - 
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Ankara Batı 2. İnfaz Hâkimliği - - 
Ankara Batı Çocuk Mahkemesi 16 16 
Ankara Batı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 24 5 
Ankara Batı 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 7 
Ankara Batı 3. Asliye Hukuk Mahkemesi  12 1 
Ankara Batı 4. Asliye Hukuk Mahkemesi  40 16 
Ankara Batı 5. Asliye Hukuk Mahkemesi  18 4 
Ankara Batı 6. Asliye Hukuk Mahkemesi  16 9 
Ankara Batı 7. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 - 
Ankara Batı 8. Asliye Hukuk Mahkemesi 11 6 
Ankara Batı 9. Asliye Hukuk Mahkemesi 21 9 
Ankara Batı 1. Sulh Hukuk Mahkemesi  8 42 
Ankara Batı 2. Sulh Hukuk Mahkemesi  5 58 
Ankara Batı 3. Sulh Hukuk Mahkemesi  8 51 
Ankara Batı 4. Sulh Hukuk Mahkemesi  10 86 
Ankara Batı 5. Sulh Hukuk Mahkemesi  8 71 
Ankara Batı 6. Sulh Hukuk Mahkemesi 5 58 
Ankara Batı 7. Sulh Hukuk Mahkemesi 7 49 

Ankara Batı 1. Aile Mahkemesi - - 

Ankara Batı 2. Aile Mahkemesi 3 7 

Ankara Batı 3. Aile Mahkemesi 3 4 

Ankara Batı 4. Aile Mahkemesi 6 8 

Ankara Batı 5. Aile Mahkemesi 2 2 

Ankara Batı 6. Aile Mahkemesi 24 11 

Ankara Batı 7. Aile Mahkemesi 7 2 

Ankara Batı 8. Aile Mahkemesi 1 2 

Ankara Batı 9. Aile Mahkemesi 6 3 

Ankara Batı 10. Aile Mahkemesi 2 7 

Ankara Batı 1. İş Mahkemesi 2 8 

Ankara Batı 2. İş Mahkemesi 7 6 

Ankara Batı 3. İş Mahkemesi 1 9 

Ankara Batı 4. İş Mahkemesi 2 3 

Ankara Batı 5. İş Mahkemesi 3 8 

Ankara Batı 6. İş Mahkemesi 1 6 

Ankara Batı 7. İş Mahkemesi 2 6 

Ankara Batı 8. İş Mahkemesi 2 5 
Ankara Batı 1. Tüketici Mahkemesi 38 18 
Ankara Batı 2. Tüketici Mahkemesi 35 26 
Ankara Batı 1. İcra Ceza Mahkemesi - - 
Ankara Batı 1. İcra Hukuk Mahkemesi - - 
Ankara Batı 2. İcra Ceza Mahkemesi - - 
Ankara Batı 2. İcra Hukuk Mahkemesi - - 
Ankara Batı 3. İcra Ceza Mahkemesi - - 
Ankara Batı 3. İcra Hukuk Mahkemesi 3 10 
Ankara Batı 1.Asliye Ticaret Mahkemesi 78 39 
Ankara Batı 2.Asliye Ticaret Mahkemesi 21 6 
Ankara Batı Kadastro Mahkemesi 5 - 
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a. MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

• BEYPAZARI ADLİYESİ 

 

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  55 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 300 

Toplam  0 Toplam  355 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

274 9 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 



 
108/159 

4.Davaların Temizlenme Oranları5 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3116 maddesi) Talep Sayıları 

 
5  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 
6
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Beypazarı 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

590 234 626 106,10  0,43 

Beypazarı 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

427 216 432 101,17  0,67 

Beypazarı Sulh Ceza 

Hâkimliği 

      

Beypazarı 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

395 800 779 197 125 1,53 

Beypazarı 2.Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

195 863 517 265 11 0,48 

Beypazarı 3. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

197 512 414 210 39 0,58 

Beypazarı 4. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

496 - 133 26 - - 

Beypazarı Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1796 275 1774 98 98 97 

Beypazarı İcra Hukuk 

Mahkemesi 

58 22 62 106 123 77 
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Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi   53 53 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  5 5 

 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 3757 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Beypazarı 1. Asliye Hukuk 

Mahkemeleri 

0 0 0 

Beypazarı 2. Asliye Hukuk 

Mahkemeleri 

0 0 0 

Beypazarı 3. Asliye Hukuk 

Mahkemeleri 

0 0 0 

Beypazarı 4. Asliye Hukuk 

Mahkemeleri 

0 0 0 

 
 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 

7  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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Beypazarı Sulh Hukuk 

Mahkemeleri 

0 0 0 

Beypazarı İcra Hukuk 

Mahkemeleri 

0 0 0 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 0 0 0 8 10 
2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 2 0 0 4 6 
Beypazarı 1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 1 0 0 2 

Beypazarı 2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi  
0 0 0 0 0 1 1 

Beypazarı 3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 1 1 

Beypazarı 4.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

Beypazarı İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

Beypazarı Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1. Asliye.Ceza 

Mahkemesi 

7 31 2 8 2 120 

2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
4 19 1 10 1 85 

Beypazarı İcra 

Ceza Mahkemesi 
0 1 0 2 0 6 
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Beypazarı 

1.Asliye 

Hukuk 

Mahkemeleri 

7 

 

24 

 

0 14 9 0 

 

2 

 

69 

Beypazarı 

2.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

3 

 

0 

 

0 1 0 0 

 

0 

 

35 

Beypazarı 

3.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

3 

 

1 

 

1 0 1 0 

 

0 

 

65 

Beypazarı 

4.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

2 

 

0 

 

 

0 0 0 0 

 

0 

 

2 

Beypazarı 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi  
6 

 

- 

 

- 5 1 - 
 

- 

34 

Beypazarı 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

 

3 

 

- 

 

- 1 1 - 

 

1 

 

 

5 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Beypazarı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 577 
2 Tüketici Tarafından Açılan Devre Tatil 

Sözleşmesinden Kaynaklanan 

583 

3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Anlaşmalı)) 

77 

4 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 8 
5 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli)) 

263 

6 Çocuk Mallarının Korunması 87 
7 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 259 
8 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

489 

9 Tapu İptali Ve Tescil 423 
10 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

279 

 

 

Beypazarı 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 287 
2 Tasarrufun İptali 264 
3 Tüketici Tarafından Açılan Devretatil 

Sözleşmesinden kaynaklanan 

366 

4 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

365 

5 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 165 
6 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 399 
7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 343 
8 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 349 
9 Tespit (Ölümün Tespiti) 239 

10 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Eşya Alacağı) 

387 
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Beypazarı 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 kamulaştırma 276 
2 Tüketici tarafından açılan devre tatil söz. 230 
3 Tapu İptal ve Tescil 288 
4 Boşanma 262 
5 Tazminat 254 
6 İtirazın iptali 425 
7 Tazminat 244 
8 İtirazın İptali (Haksız eylemden kaynak) 292 
9 Alacak (işçi ile işveren arasında kaynak) 321 

10 Alacak (Tüketicinin Açtığı Abone Sözleş) 219 

 

 

Beypazarı 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tüketici tarafından açılan devre tatil 

sözleşmesinden kaynaklanan  

139 

2 Nüfus 100 
3 Tazminat 73 
4 Kamulaştırma 73 
5 Tasarrufun iptali 119 
6 Tapu iptali ve Tescil 157 
7 Tespit 83 
8 Mirasçılık belgesinin iptali 144 
9 Geçit Hakkı Kurulması 187 

10 İstirdat 194 

 

Beypazarı Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 9 
2 Vesayet 63 
3 Kayyımlık(Kayyım Atanması)  78 
4 Ortaklığın Giderilmesi(Miras Nedenli) 450 
5 Ortaklığın Giderilmesi(Paylı Mülkiyette) 365 
6 Mirasın Gerçek Reddi 5 
7 Tapu Kaydında Düzeltim(Kayıt Düzeltim 

İstemli) 

117 

8 4721 sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

36 

9 Ortaklığın Giderilmesi(Elbirliği 

Mülkiyetinde(Sözleşmeden Doğan)) 

494 

10 Vesayet(Satışa İzin) 72 
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Beypazarı İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 78 
2 Şikayet(İcra Memur Muamelesi) 117 
3 Kıymet Takdirine İtiraz 158 
4 Takibin Taliki veya İptali 94 
5 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 173 
6 İmzaya İtiraz 381 
7 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan 

Kaynaklı (İİK M.134) (Alacaklı,Borçlu 

Tarafından Açılan)) 

112 

8 İcra Takibine İtiraz(Borca İtiraz) 156 
9 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 85 

10 Yetki İtirazı 171 

 

 

Beypazarı 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 
182 

2 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
99 

3 Basit Tehdit 128 
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 225 
5 Silahla Tehdit 196 
6 Resmi Belgede Sahtecilik 285 
7 Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, İzinsiz 

Olarak Kazı Veya Sondaj Yapmak 
321 

8 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet 
258 

9 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
19 

10 Tehdit 147 
11 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
154 

12 Kadına Karşı Tehdit 95 
13 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 111 
14 Hakaret 136 
15 Basit Yaralama 227 
16 Taksirle Ölüme Neden Olma 271 
17 Mala Zarar Verme 488 
18 Kadına Karşı Basit Yaralama 131 
19 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
389 

20 Kasten Yaralama 387 
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Beypazarı 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
160 

2 Kadına Karşı Tehdit 94 
3 Basit Tehdit 148 
4 Kasten Yaralama 202 
5 Basit Yaralama 99 
6 Hakaret 108 
7 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
51 

8 Kadına Karşı Basit Yaralama 82 
9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
78 

10 Çevreyi Kasten Kirletmek 47 
11 Dolandırıcılık 252 
12 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
112 

13 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
262 

14 Tehdit 130 
15 Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, İzinsiz 

Olarak Kazı Veya Sondaj Yapmak 
289 

16 Mala Zarar Verme 177 
17 Silahla Tehdit 151 
18 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 
95 

19 Önemsiz Tür ve Miktarda Patlayıcı Maddeyi 

Satın Alma, Kabul Etme veya Bulundurma 
198 

20 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 162 

 

 

Beypazarı İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

944 

2 Ticareti usulüne aykiri terk etmek 273 
3 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 284 
4 Alacakliyi zarara ugratmak için,mevcudu 

eksiltmek 

273 

5 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 53 
6 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

141 

7 Nafaka hükümlerine uymamak 100 
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(TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Beypazarı Sulh Ceza 

Hâkimliği 

47 51 18 116 

 

 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri8 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

 
8
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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Beypazarı 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi  
25 25 

1 
4 55 

Beypazarı 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi  
26 14 

0 
3 43 

Beypazarı Sulh Ceza 

Hâkimliği 
32 35 

0 
19 86 

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Beypazarı 1.  Asliye Ceza Mahkemesi 70 

Beypazarı 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Beypazarı 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 4 

Beypazarı 2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Beypazarı 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
66 14 

148 

Beypazarı 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
66 11 

159 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Beypazarı 1. Asliye Ceza Mahkemesi 3 5 

Beypazarı 2. Asliye Ceza Mahkemesi 8 1 

Beypazarı 1.Asliye Hukuk Mahkemeleri 2 6 

Beypazarı 2.Asliye Hukuk Mahkemeleri 6 2 

Beypazarı 3.Asliye Hukuk Mahkemeleri 0 2 

Beypazarı 4.Asliye Hukuk Mahkemeleri 6 2 
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• KAHRAMANKAZAN ADLİYESİ 

 

 

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kahramankazan 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

217 - 

Kahramankazan 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

59 - 

Kahramankazan 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

17 - 

Kahramankazan Sulh Ceza Hakimliği 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

20 - 

Kahramankazan İcra Ceza Mahkemesi 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 
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3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  1 Anlaşma Sağlanan  201 

Anlaşma Sağlanamayan 2 Anlaşma Sağlanamayan 954 

Toplam  3 Toplam  1135 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

- - 

Kahramankazan İcra Hukuk Mahkemesi 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

- - 

Kahramankazan 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

- - 

Kahramankazan 2. Asliye Hukuk Hukuk Mahkemesi 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

- - 

Kahramankazan Sulh Hukuk Hukuk Mahkemesi 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

- - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları9 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
9  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kahramankazan 1. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1172 1039 1061 90,53 86,74 % 47 

Kahramankazan 2. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi  

516 628 516 100,00 46,90 %45 

Kahramankazan 

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

526 - 204 38,78 - % 38 

Kahramankazan Sulh 

Ceza Hâkimliği 
3717 126 3413 91,82 98,53 %88 

Kahramankazan 1. 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

559 341 527 94 112 %58 

Kahramankazan 2. 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

339 326 387 114 25 %58 

Kahramankazan Sulh 

Hukuk Mahkemesi 
1003 228 914 91 96 %74 

Kahramankazan İcra 

Hukuk Mahkemesi  
205 66 204 99 97 %75 

Kahramankazan İcra 

Ceza Mahkemesi 
86 40 68 79,07 63,49 %53 
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5.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31110 maddesi) Talep Sayıları 

 

Kahramankazan 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kahramankazan 1. Asliye Ceza  

Mahkemesi 

- - - 

Kahramankazan 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 3 3 

Kahramankazan 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi  

- - - 

Kahramankazan Sulh Ceza 

Hakimliği 

- - - 

Kahramankazan İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Kahrmaankazan İcra Hukuk  - - - 

Kahramankazan 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

- - - 

Kahramankazan 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

- - - 

Kahramankazan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

 

 

 

 

6.Yargılamanın İadesi (HMK 37511 maddesi) Talep Sayıları 

 
10

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 

11  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 
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Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kahramankazan 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Kahramankazan 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Kahramankazan 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Kahramankazan Sulh Ceza 

Hakimliği 

- - - 

Kahramankazan İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Kahramankazan İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Kahramankazan 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

- - - 

Kahramankazan 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi  

- - - 

Kahramankazan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

 

 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 
 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Kahramankazan 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
- 1 1 - - 6 - 

Kahramankazan 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
- 1 - - - 2 - 

Kahramankazan 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
- - - - - 1 - 

Kahramankazan 1.Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
0 1 1 0 6 0 5 

Kahramankazan 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
- - - - - 3 3 

KahramankazanSulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Kahramankazan Sulh Ceza 

Hakimliği 
- - - - - - - 

Kahramankazan İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Kahramankazan İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - 1 - - 1 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Kahramankazan 

1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

3 52 - 17 3 194 

Kahramankazan 

2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 22 - 15 - 107 

Kahramankazan 

3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 18 

Kahramankazan 

İcra Ceza 

Mahkemesi 

- 3 - 2 - 17 

Kahramankazan 

Sulh Ceza 

Hakimliği 

- - - - - - 
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8.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Kahramankazan 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması) 
31 

2 Alacak (İşçi ve İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
3 

3 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 7 
4 Tespit (İşe İade İstemli) 1 
5 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 574 
6 Tazminat (Trafik Kazası Nedenli) 534 
7 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 61 
8 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 
247 

9 Velayetin Değiştirilmesi 232 
10 Geçit Hakkı Kurulması 713 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Kahramanka

zan 1. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

7 - - 8 - - - 20 

Kahramanka

zan 2. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

3 - - 2 1 - 1 85 

Kahramanka

zan Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

4 - - 8 1 - 1 32 

Kahramanka

zan İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

2 7 - 2 - - - 23 
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Kahramankazan 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 185 
2 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 
238 

3 Tapu İptal ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 152 

4 İtirazın İptali 22 
5 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 251 
6 Tapu İptal ve Tescil ( Muris ve Muvaazası 

Nedeniyle) 
276 

7 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 
166 

8 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 
213 

9 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltimi) 18 
10 Geçit Hakkı Kurulması 181 

 

Kahramankazan Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi 337 
2 Tapu Kaydında Düzeltim 230 
3 Kiralananın Tahliyesi 207 
4 Kira Parasının Tespiti İstemli (Tespit) 162 
5 Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 154 
6 Vesayet 124 
7 Kayyımlık 177 
8 Mirasın Gerçek Reddi 16 
9 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi  9 

10 Mirasçılık Belgesi İstemi 9 

 

Kahramankazan İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtiraz 395 
2 Kıymet Takdirine İtiraz 168 
3 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 139 
4 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 101 
5 Şikayet 108 
6 Tahliye 83 
7 İhalenin Feshi  71 
8 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

veya Devamı 
41 
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9 İhtiyati Haczin Kaldırılması 14 
10 Hisseli Malın Satış Şekli 1 

  

 

Kahramankazan 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakeret 249 
2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Sebep 

Olma 
421 

3 Silahla Tehdit 287 
4 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın 

Alma 
318 

5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 578 
6 Mala Zarar Verme 511 
7 İmar Kirliliğine Neden Olmak 294 
8 Sesli Yazılı veya Görüntülü Hakaret 125 
9 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 432 

10 Kadına Karşı Tehdit 91 

 

 

Kahramankazan 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 422 
2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Sebep 

Olma 
441 

3 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 656 
4 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde 

Kullanma 
403 

5 Dolandırıcılık 371 
6 Mala Zarar Verme 547 
7 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye 

Kullanma 
556 

8 Taksirle Ölümü Neden Olma 471 
9 Hırsızlık 612 

10 Taksirle Birden Fazla Kişinin 

Yaralanmasına Sebep Olma 
581 

 

Kahramankazan 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret  60 
2 Muhafaza Görevini Kötüye Kullanma  68 
3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 40 
4 Karşılıksız Yaralanlanma 61 
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5 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermi Satın 

Alma 
103 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Sebep 

Olma 
55 

7 Mala Zarar Verme 60 
8 Güveni Kötüye Kullanma 92 
9 Basit Yaralama 50 

10 Kadına Karşı Basit Yaralama 50 

 

Kahramankazan İcra Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 
202 

Nafaka Hükmlerine Uymamak  117 

Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 117 

Mal Beyanında Bulunmamak 45 

Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek 93 

Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak  22 

(TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

9.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Kahramankazan Sulh Ceza 

Hâkimliği 

222 347 9 578 

 

 

 

11  10.Adli Kontrol Tedbirleri12 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

 
12

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
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CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Kahramankazan 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
43 31 - 10 84 

Kahramankazan 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
26 23 - 4 53 

Kahramankazan 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
73 68 - 9 150 

Kahramankazan Sulh Ceza 

Hâkimliği 
206 158 - 7 371 

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Kahramankazan 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
73 

Kahramankazan 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
4 

Kahramankazan 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 
 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Kahramankazan 1. Asliye Ceza Mahkemesi 96 96 

Kahramankazan 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Kahramankazan 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Kahramankazan 1. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

161 161 161 

Kahramankazan 2. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

69 69 69 

Kahramankazan 3. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

36 36 36 

 

 

 

13.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Kahramankazan 1. Asliye Ceza Mahkemesi 56 5 

Kahramankazan 2. Asliye Ceza Mahkemesi 17 3 

Kahramankazan 3. Asliye Ceza Mahkemesi 35 - 

Kahramankazan Sulh Ceza Hakimliği - - 

Kahramankazan İcra Ceza Mahkemesi - - 

Kahramankazan İcra Hukuk Mahkemesi - - 

Kahramankazan 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 125 4 

Kahramankazan 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 75 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
130/159 

 

• KIZILCAHAMAM ADLİYESİ  

 

 

2.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan  14 

Anlaşma Sağlanamayan  Anlaşma Sağlanamayan 243 

Toplam   Toplam  257 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

233  
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4. Davaların Temizlenme Oranları13 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kızılcahamam Asliye 

Ceza Mahkemesi 

769 599 795 103,38 76,12 58 

Kızılcahamam Sulh 

Ceza Hâkimliği 

1004 53 971 96,71 96,47 98,05 

Kızılcahamam Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1168 192 1134 97,09 102,34 83,38 

Kızılcahamam Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

    559 399 484 86 105 0,51 

Kızılcahamam İcra 

Hukuk Mahkemesi  

    78 42 88 112 43 0,73 

Kızılcahamam İcra 

Ceza Mahkemesi  

    10 - 4 40 - 0,40 
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5.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31114 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kızılcahamam Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 4 5 

Kızılcahamam Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Kızılcahamam Sulh Ceza 

Hakimliği 

   

Kızılcahamam Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 



 
133/159 

 

 

 

 

 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 37515 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

... Asliye Hukuk Mahkemesi    

... Sulh Hukuk Mahkemesi    

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Kızılcahamam Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 1 0 1 0 2  

Kızılcahamam Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 1 0 0 0 0 1 

 

 

 

 
15  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Kızılcahamam 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

3 35  6 1 135 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Kızılcahama

m Asliye  

Hukuk 

Mahkemeleri 

9 
 

- 

 

- 
2 - - - 

 

61 

Kızılcahama

m  İcra 

Hukuk 

Mahkemeleri  

1 
 

- 

 

- 

 

1 - - 
 

- 

 

1 

Kızılcahama

m Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

3 
 

0 

 

0 
2 0 0 

 

2 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

                                           Kızılcahamam  Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle – Çekişmeli) 

128 

2 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 417 
3 Tazminat (Maddi Hasarlı Trafik Kazası) 684 
4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle –Anlaşmalı) 

12 

5 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi) 115 
6 5395 Sayılı Koruma Kararı 1 
7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 601 
8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  1 
9 Tüketici Tarafından Açılan Devre ve Tatil 

Sözleşmesinden Kaynaklanan  

319 

10 Geçit Hakkı Kurulması  536 

 

Kızılcahamam İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması  207 
2 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 143 
3 Hisseli Malın Satış Şekli 4 
4 Kıymet Takdirine İtiraz  215 
5 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 155 
6 Takibin Taliki veya İptalı  154 
7 İhtiyati Haczin Kaldırılması  3 
8 İcra Emrine İtiraz 184 
9 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 174 

10 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 32 

 

Kızılcahamam İcra  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka Hükümlerine Uymamak  59 
2 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

37 

3   
4   
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Kızılcahamam Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit  364 
2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
304 

3 Hakaret 376 
4 Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, İzinsiz 

Olarak Kazı Veya Sondaj Yapmak 
646 

5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
896 

6 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1134 
7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

418 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 204 
9 Kasten Yaralama 573 

10 Orman Kanununa Muhalefet  447 

 

Kızılcahamam Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 6 
2 Vesayet 79 
3 Ortaklığın Giderilmesi 465 
4 Mirasın Gerçek Reddi 42 
5 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

135 

6 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 96 
7 Kira Davası 318 
8 Vasiyetname Açılması 142 
9 Kıymet Takdirine İtiraz 117 

10 İtirazın İptali 254 

 

(TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 
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Kızılcahamam Sulh Ceza 

Hâkimliği 

38 57 16 1115 

 

 

hükmedilen adli kontrol edbirleri 

10.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

... Ağır Ceza Mahkemesi  

Kızılcahamam Asliye Ceza Mahkemesi 66 

 

 

 

11. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit 

Yargılama Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Kızılcahamam Asliye Ceza Mahkemesi 156 156 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Kızılcahamam  

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

11 11 

 

174 

 

12. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Kızılcahamam Asliye Ceza Mahkemesi 6 6 

Kızılcahamam Asliye Hukuk Mahkemeleri 11 10 

Kızılcahamam İcra Hukuk Mahkemesi - - 

Kızılcahamam Sulh Hukuk Mahkemesi 1 18 
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• NALLIHAN ADLİYESİ 

 

 

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan  17 

Anlaşma Sağlanamayan  Anlaşma Sağlanamayan 120 

Toplam   Toplam  137 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

- - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları16 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31117 maddesi) Talep Sayıları 

 
16  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 
17

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Nallıhan İcra Ceza 

Mahkemesi  

12 11 17 100 55,89 73 

Nallıhan Asliye Ceza 

Mahkemesi 

355 122 400 %112 55,72 0,83 

Nallıhan Sulh Ceza 

Hâkimliği 

266 10 266 %100 118,80 0,96 

Nallıhan Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

864 687 1113 71,7 140 71 

Nallıhan İcra Hukuk 

Mahkemesi 

19 5 17 70 110 70 

Nallıhan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

655 84 655 84 96 88 
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Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Nallıhan İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Nallıhan Sulh Ceza Hakimliği - - - 

Nallıhan Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 37518 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Nallıhan Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Nallıhan İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Nallıhan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

 

 
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 

18  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Nallıhan Asliye Ceza 

Mahkemesi 
3 5 - - - 5 13 

Nallıhan Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
-  - - - -  

Nallıhan İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - -  

Nallıhan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - -  

Nallıhan İcra Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0  

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Nallıhan Asliye 

Ceza 

Mahkemeleri 

3 45  10 - 88 

Nallıhan İcra 

Ceza 

Mahkemeleri 

- 2 - - - 11 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Nallıhan Aslilye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 307 
2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Çekişmeli)) 387 

3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 
Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Anlaşmalı)) 2 

4 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 1341 
5 Tapu İptali Ve Tescil (Tapu Dışı Satın 

Almaya Dayalı) 1002 
6 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 1207 
7 Çocuk Mallarının Korunması 141 
8 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 9 

 

7 

9 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 5 
10 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 177 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Nallıhan 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

113 

 

0 

 

0 198 3 0 

 

3 

 

359 

Nallıhan İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 
0 

 

0 

 

0 0 0 0 
 

0 

 

3 

Nallıhan 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 

 

0 

 

0 0 0 0 
      

      0 

 

0 
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Nallıhan İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Emrine İtiraz 93 
2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 87 
3 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 298 
4 İhalenin Feshi 57 
5 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan 

Kaynaklı (İİK M.134) (Alacaklı,Borçlu 
Tarafından Açılan)) 183 

6 İmzaya İtiraz 459 
7 İpotek (İpoteğin Kaldırılması (Fekki)) 237 
8 Kıymet Takdirine İtiraz 488 
9 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 187 

10 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 121 

 

 

 

 

Nallıhan Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 2 
2 Mirasın Gerçek Reddi 17 
3 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan)) 688 
4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 1002 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 400 
6 Vasiyetname Açılması (Noter) 247 
7 Vesayet 93 
8 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı 

Kişisel Koruma Kararı 77 
9 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 163 

10 Vesayet (Satışa İzin) 8 
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Nallıhan Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama 

392 

2 Tehdit  386 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

349 

4 Nitelikli olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

314 

5 Hakaret  283 
6 Silahla Tehdit  273 
7 Basit Yaralama  238 
8 Kadına Karşı Tehdit  227 
9 Dolandırıcılık 226 

10 Mala Zarar Verme  224 

 

(TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Nallıhan Sulh Ceza 

Hâkimliği 

14 24 2 40 

 

 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri19 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

 
19

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 
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CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Nallıhan Asliye Ceza 

Mahkemesi 
15 15 

- 
- 30 

Nallıhan Sulh Ceza 

Hâkimliği 
12 12 

- 
- 24 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Nallıhan Asliye Ceza Mahkemesi 37 

  

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit 

Yargılama Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Nallıhan Asliye Ceza Mahkemesi 80 80 

   

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

 
 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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Nallıhan Asliye 

Ceza Mahkemesi 
5 5 

27 

    

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Nalıhan Asliye Ceza Mahkemeleri 7 7 

Nallıhan Asliye Hukuk Mahkemesi 7 3 

Nallıhan İcra Hukuk Mahkemesi - - 

Nallıhan Sulh Hukuk Mahkemesi - - 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 136010  

İnfazen Kapatılan 23531  

Haricen Tahsille Kapatılan 11621  

Takipsizlikle Kapatılan 27977  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 2556  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 3  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 8  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 3  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 250  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 244  

Talimat 44324  

İnfazen Kapatılan Talimat 6490  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 3234  

Birleştirilen Talimat -  

 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

• BEYPAZARI ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 6950  

İnfazen Kapatılan 524  

Haricen Tahsille Kapatılan 479  

Takipsizlikle Kapatılan 436  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 71  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 1  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 8  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 10  

Talimat 2045  

İnfazen Kapatılan Talimat 133  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 6  

Birleştirilen Talimat -  
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• KAHRAMANKAZAN ADLİYESİ 

 

Kahramankazan İcra Dairesi 

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas -  

İnfazen Kapatılan 873  

Haricen Tahsille Kapatılan 627  

Takipsizlikle Kapatılan 6  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 140  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 1  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 7  

7420 Sayılı Kanun Gereği Kapatılan  0  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 22  

Talimat 0  

İnfazen Kapatılan Talimat 276  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 0  

Birleştirilen Talimat 0  

 

 

 

 

 

• KIZILCAHAMAM ADLİYESİ 

 

Kızılcahamam İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas   

İnfazen Kapatılan 701  

Haricen Tahsille Kapatılan 583  

Takipsizlikle Kapatılan 1  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 152  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 7  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 3  

Talimat    

İnfazen Kapatılan Talimat 80  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1  

Birleştirilen Talimat 0  
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• NALLIHAN ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 1437  

İnfazen Kapatılan 69  

Haricen Tahsille Kapatılan 41  

Takipsizlikle Kapatılan 34  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 6  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 8  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0  

Talimat 405  

İnfazen Kapatılan Talimat 33  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 13  

Birleştirilen Talimat 0  

 



 
150/159 

E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

 

Cbs Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

6721 6392 7995 6567 5920 6789 5864 6378 6678 6911 6897 7151 

Hukuk 

Mahkemesi 

            

Ceza 

Mahkemesi 

            

TOPLAM             
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Ankara Batı Adliyesi Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

MAHKEME Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
461 571 408 631 446 403 617 177 248 509 667 600 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
36 36 187 34 24 31 35 85 29 30 28 28 

3.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
69 39 42 143 58 63 48 12 162 69 34 61 

4.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
36 34 36 24 197 47 262 388 278 403 364 448 

5.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
677 360 555 292 464 506 125 396 185 446 579 521 

1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
164 80 74 75 144 65 86 51 83 88 93 70 

2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
104 30 60 45 126 51 57 47 40 30 43 50 

3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
414 312 356 333 499 297 432 205 89 275 352 332 

4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
18 15 29 30 19 6 36 9 11 14 19 20 

5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
35 103 45 50 114 56 44 31 90 56 54 71 

6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
52 81 47 48 44 78 46 29 70 45 55 53 

7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
29 96 54 28 58 81 30 9 75 47 32 61 

8. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
29 42 75 36 44 89 39 20 53 95 118 114 

9. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
37 54 110 51 56 105 41 24 27 38 37 65 

10. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
39 48 102 53 80 110 303 242 262 617 392 388 

11. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
308 414 338 380 423 263 352 359 303 311 639 587 

12. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
72 36 65 58 60 58 87 44 41 62 55 62 

13. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
36 48 40 114 64 28 79 38 29 31 35 52 

14. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
72 54 37 74 45 49 68 29 44 32 43 31 

15. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
106 54 38 107 102 48 75 73 22 73 36 52 

16. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
87 51 21 56 36 41 48 37 37 41 47 66 

1.Sulh Ceza 

Mahkemesi 
201 196 236 202 242 244 262 188 250 222 185 354 

2.Sulh Ceza 

Mahkemesi 
434 316 365 274 332 574 404 402 325 275 334 486 

1.İcra Ceza  

Mahkemesi 
73 67 74 62 96 51 43 55 24 32 67 28 

2. İcra Ceza 

Mahkemesi 
100 63 69 89 88 53 92 53 73 113 75 100 

3. İcra Ceza 

Mahkemesi 
72 63 70 66 84 52 76 45 35 107 91 76 

1.İnfaz 

Hakimliği 
91 51 84 58 49 74 67 54 38 63 59 64 
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Hukuk Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağu

stos 

Eylül Ekim Kası

m 

Aralık 

1.As.  
Huk. Mah. 

625 496 481 483 441 597 400 369 478 457 412 549 

2.As.  

Huk. Mah. 
164 320 219 102 222 237 242 108 199 99 125 171 

3.As.  

Huk. Mah. 
168 366 210 186 240 122 357 114 108 96 147 301 

4.As.  

Huk. Mah. 
174 166 405 245 495 217 641 220 139 259 156 204 

5.As.  

Huk. Mah. 
317 191 409 172 174 162 229 212 123 164 159 257 

6.As Huk Mah 422 472 440 438 561 335 333 498 266 328 348 451 

7.As.Huk  

Mah. 
107 144 260 374 99 101 156 87 163 82 146 224 

8.As.Huk. 
Mah.. 

223 138 91 116 390 163 187 183 216 154 167 259 

9.As.Huk. 

Mah. 
657 367 430 486 725 475 460 326 558 595 521 557 

10 As.Huk  
 Mah. 

---- ---- ---- --- --- ---- ---- ---- 127 292 186 154 

1.Aile  

 Mah. 
624 541 575 814 650 686 724 679 767 689 616 749 

2.Aile  

 Mah. 
316 280 271 127 296 278 289 304 116 158 122 153 

3.Aile  

 Mah. 
324 305 255 92 310 250 266 268 248 99 82 95 

4.Aile  
 Mah. 

358 274 246 94 315 281 304 304 384 91 88 101 

5..Aile  

Mah. 
628 522 562 90 470 428 442 561 391 93 83 103 

6.Aile 
. Mah. 

242 217 249 92 243 222 236 244 243 102 83 94 

7.Aile 

 Mah. 
127 86 255 10 168 260 274 302 417 93 84 95 

8.Aile 
 Mah. 

545 452 510 97 494 417 437 565 372 463 358 431 

9.Aile 

 Mah. 
182 184 161 93 199 191 197 188 109 106 94 114 

10.Aile 
 Mah 

237 241 117 50 201 222 216 240 172 165 129 187 

1.Sulh  

Huk.. Mah. 
405 386 437 392 393 362 393 493 385 394 330 407 

2.Sulh 

Huk. Mah. 
700 754 748 629 764 672 866 538 555 723 650 844 

3.Sulh  

Huk Mah. 
323 313 343 253 341 242 325 298 277 293 283 357 

4.Sulh  
Huk. Mah. 

307 353 323 292 317 271 339 244 284 286 306 372 

5.Sulh  

Huk. Mah. 
533 527 450 495 443 322 478 312 427 491 470 561 

6 Sulh  
Huk.  Mah. 

296 295 276 276 276 247 266 220 317 535 461 296 

7.Sulh Huk  

 Mah. 
749 442 570 487 521 499 562 348 596 638 607 640 

2. İnfaz 

Hakimliği 
58 62 63 88 63 67 74 69 79 80 108 104 

Çocuk 

Mahkemesi 
20 40 22 19 21 21 14 10 29 23 84 186 

Muhabere 

evrakı 
227 223 195 240 226 285 246 195 222 242 260 285 

TOPLAM 4.157 3.639 3.897 3.757 4.304 3.896 4.187 3.376 3.253 4.469 4.985 5.405 
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1.İş  Mah. 117 91 99 98 98 79 112 46 85 97 75 112 

2..İş  Mah. 148 129 109 120 94 95 91 115 115 88 108 104 

3..İş  Mah. 110 143 131 115 127 119 125 86 106 94 100 111 

4..İş  Mah. 97 124 104 97 89 92 82 50 134 108 121 100 

5.. İş Mah 99 116 99 130 123 103 99 72 98 110 111 122 

6..İş.Mah..  
255 312 205 192 305 246 226 94 230 141 267 364 

7.İş.Mah.  
98 120 145 125 109 136 96 68 119 88 76 133 

8.İş Mah.. 
131 103 81 120 99 132 91 120 95 102 100 84 

1.İcra Huk.Mah 
305 254 299 294 346 266 277 220 151 182 208 167 

2.İcra  

Huk. Mah. 
171 149 188 100 146 88 148 129 1060 275 266 286 

3.İcra Huk.Mah. 
303 323 283 275 282 324 326 287 307 338 332 389 

1.Tüketici Mah. 
171 175 143 103 169 109 199 145 147 162 140 154 

2.Tüketici Mah. 
162 136 140 97 120 77 143 101 111 151 65 631 

Kadastro Mah. 
31 9 75 85 225 879 264 27 36 153 38 87 

Sulh Huk.Satış 
Memurluğu 

----- ------ ----- ------ ------ ------ -------- -----

- 

------- ------ ------- ----- 

1.Ticaret Mah. 
713 599 615 471 562 408 641 364 380 614 445 548 

2.Ticaret Mah. 
---- ----- ------ ------ ------ ----- ------ -----

-- 

1091 427 397 444 

Taşra Muhabere 
------ ----- ----- ------ ------ ----- ------ -----

-- 

------ 386 435 353 

TOPLAM 
12,66
4 

11,61
5 

12,00
9 

9,407 12,672 11,412 12,539 10,1
49 

12,70
2 

11,49
1 

10,49

7 

12,911 

 

 

2.Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 2 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) 5 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• ANKARA BATI İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 38596 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 106423 

Toplam Evrak 145019 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 22763 

 

 

• KAHRAMANKAZAN İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 2238 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 5546 

Toplam Evrak 7784 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 1324 

 

• NALLIHAN İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 844 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 806 

Toplam Evrak 1214 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 370 

 

• KIZILCAHAMAM İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 1661 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 3406 

Toplam Evrak 5067 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 1663 

 

 

• BEYPAZARI İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı  

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 4440 

Toplam Evrak 6191 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 1047 
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• DENETİMLİ SERBESTLİK 

Personel Sayıları 

C. Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
2 2 4 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN 

YOKSUN BIRAKILMA 
2 1 3 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
1935 2788 4723 

ETKİN PİŞMANLIK 39 36 75 

ADLİ KONTROL 2283 3474 5757 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 
2 4 6 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
2934 4452 7386 

ADLİ PARA CEZASI 63 126 189 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
0 1 1 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
518 544 1062 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
4 5 9 
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C. Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

2 0 2 

 

Bu bölümdeki tablo, komisyonun yetkili olduğu bölgede bulunan tüm denetimli serbestlik 

müdürlükleri için ayrı ayrı düzenlenecektir. 

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2025 YILI 2025 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni 0   0  0 0  

 Nakdi  1  1  0  0 

 İş  8 3   0  0 

 Kredi  0  0  0  0 

 Eğitim  0  0  0  0 

 Sağlık  0  0  0  0 

 Psikososyal 0 0 0 0 

 Diğer 4 3 0 0 

 Toplam 13 7 0 0 
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

Ankara Barosu  

Telefon:(312) 416 72 00  

Adres: Ankara Adliye Sarayı 5. Kat Çankaya/ANKARA 

 

Ankara 2 No’lu Barosu 

Telefon: (312) 279 44 44 

Adres: Ankara Adliye Sarayı 4. Kat Çankaya/ANKARA 

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

Etimesgut 1. Noterliği 

Telefon: (0312) 244 53 54  

Adres:Kazım Karabekir Mahallesi, İstasyon Cd. 63/9-10/1, 06790 Etimesgut/Ankara 

 

Etimesgut 2. Noterliği  

Telefon: (0312) 281 05 64  

Adres:Göksu Mahallesi, Erzurum Kongresi Caddesi, Metrokent Çarşı, No: 9/26 

Etimesgut/Ankara  

 

Etimesgut 3. Noterliği  

Telefon: (0312) 544 75 55 

Adres:Bağlıca Mah. Etimesgut Bulvarı No:81/1 Etimesgut/Ankara  

 

Sincan 1. Noterliği  

Telefon: (312) 270 97 72  

Adres :Atatürk Mh. Vatan Cd. No:1/16 Sincan/Ankara  

 

Sincan 2. Noterliği  

Telefon: (0312) 2710 91 95  

Adres: Atatürk Mh. Atatürk Cd. No:2/2 Sincan/Ankara  

 

Sincan 3. Noterliği  

Telefon: (0312) 268 81 60  

Adres: Atatürk Mahallesi, Lale Cad. Melek Sk. No:14/4 Sincan/Ankara  

 

Sincan 4. Noterliği  

Telefon: 0(312) 276 97 63  

Adres: Tandoğan Mahallesi Billur Cad. Cıbacı Plaza No:15/3 Sincan /Ankara  

 

Sincan 5. Noterliği  

Telefon: (0312) 273 17 20  

Adres: Ulubatlı Hasan Mahallesi, Mehmet Akif Ersoy Cd. No:83/2 Sincan/Ankara  
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Sincan 6. Noterliği  

Telefon: (0312) 557 20 00  

Adres: Mustafa Kemal Bulvarı İnönü Cad. No:12/A Yenikent/Sincan/Ankara  

 

Sincan 7. Noterliği 

Telefon: (0312) 512 00 07  

Adres: İstasyon Mahallesi Çatalca Sokak No: 134 Sincan/ANKARA  

Ankara 60. Noterliği  

Telefon:(0312) 278 54 68  

Adres: Bahçekapı Mahallesi, 2474. Cad. No:13/K, Şaşmaz/Etimesgut/Ankara  

 

Ankara 80. Noterliği  

Telefon:(0312) 261 01 80  

Adres: Elvankent Topçu Mah. 1512. Cd. No: 76/C Etimesgut/Ankara  

 

Ayaş Noterliği 

Telefon: (312) 712 11 88  

Adres: Hacı Recep Mah. Ankara Cad. Şevval Apt. No:18 Ayaş/Ankara 

 

Güdül Noterliği  

Telefon: (312) 728 16 37  

Adres: Yeni Mahallesi, Ordu Cad. No:14 Hükümet Konağı Güdül/Ankara  

 

Beypazarı Noterliği  

Telefon:(312) 763 15 01  

Adres: Kurtuluş Mahallesi, Papatya Sk. Çalışkanlar Apt. No:4, 06730 Beypazarı/Ankara  

 

Kahramankazan 1. Noterliği  

Telefon: (312) 814 47 45  

Adres: Atatürk Mahallesi, 29 Mayıs Cd. Kocalar İş Merkezi No:94/18-19 

Kahramankazan/Ankara  

 

Kahramankazan 2. Noterliği  

Telefon: (312) 802 06 62  

Adres: Saray Mahallesi, Aksoy Cd. No:48/22 Kahramankazan/Ankara  

 

Kızılcahamam Noterliği  

Telefon: (312) 736 54 36  

Adres: Karşıyaka Mahallesi, Kazım Karabekir Cad. No:9/1 06890 Kızılcahamam/Ankara 

  

Çamlıdere Noterliği  

Telefon:(312) 753 11 21  

Adres: Körler Mah. Cumhuriyet Cad. 06740 Çamlıdere/Ankara  

 

Nallıhan Noterliği 

Telefon:(312) 785 16 26  

Adres: Nasuhpaşa Mah. Dolunay Sok. K:2 No:16/3 Nallıhan/Ankara 
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H. DİĞER BİLGİLER 

 

Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 5 -- 

Hazırlayıcı Eğitim                5 -- 

Staj Eğitimi 5 -- 

Diğer -- -- 

 

 

  

 

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ 

 

Ankara Batı Adliyesi Adalet Komisyonu Başkanlığımızın merkez ve mülhakat 

adliyelerinde yer alan tüm birimlerle yürütülen ortak çalışmanın bir sonucu olarak 2025 yılına 

ait faaliyet raporumuzun adalet hizmetlerinin hızlı, hesap verilebilir ve şeffaf bir şekilde 

yürütülmesine imkan sağlayacağı temennisiyle gayretli çalışmalarından ötürü faaliyet 

raporumuzun hazırlanmasında katkısı bulunan tüm çalışanlarımıza teşekkürlerimi sunarım.  

 

 

 

 

 
Aydın AKSU 

Ankara Batı Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 


